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PLANI OPERATIV PËR GRUMBULLIMIN E MBETURINAVE NË KOMUNËN E 
PRISHTINËS – NDARJA E QYTETIT NË ZONA DHE NËNZONA  

 

Në bazë të kushteve të parapara me marrëveshjen në mes Komunës së Prishtinës dhe KRM Pastrimit, si 
dhe nevojave të paraqitura në terren është iniciuar ndryshimi i planit operativ. Në bashkëpunim me GIZ, 
dhe zyrtarët përgjegjës nga Komuna e Prishtinës, KRM Pastrimi ka hartuar planin e ri operativ me 
përmbajtje si në vijim: 

I tërë qyteti është ndarë në pesë zona të operimit, ku shërbimi derë më derë në një zonë tani e tutje do 
të kryhet brenda një dite të caktuar. 

Zonat ku shërbimi kryhet me kontejnerë përfshijnë pjesën urbane të qytetit. Ky shërbim kryhet çdo ditë.  

Orari i shërbimit me kontejnerë mund të pësojë ndryshime të kohëpaskohshme, në funksion të zhvillimit 
të qytetit dhe kërkesave për ngritje të nivelit të shërbimit nga Komuna e Prishtinës. 

 

Ndarja e qytetit është planifikuar si në vijim: 

Zona e parë – me operim në ditën e Hënë; 

Zona e dytë – me operim në ditën e Martë; 

Zona e tretë – me operim në ditën e Mërkurë; 

Zona e katërt – me operim në ditën e Enjte; 

Zona e pestë – me operim në ditën e Premte; 

Zonat me kontejnerë – me operim çdo ditë, deri në 5 herë brenda ditës. 
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OFRIMI I SHËRBIMIT GJATË DITËS SË HËNË:  

 Ndërrimi i parë:  20 kamionë dhe 2 kamioneta; 
 Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë; 
 Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë. 

Gjatë ditës së Hënë operohet nga ora: 06:00; 07:00; 09:00; 14:00; 18:00; 21:00 
 
 
Ndërrimi i parë:  20 kamionë dhe 2 kamioneta: 

 Shërbimi derë më derë brenda Zonës së parë kryhet në 14 nënzona; 
 Zona Qendër (shërbim me kontejnë - 2 kamion); 
 Vëllezërit Fazliu (shërbim derë më derë - 1 kamion); 
 Mati I (shërbim me kontejnë - 1 kamion); 
 Kalabria (shërbim miks - 1 kamion);  
 Hajvali (shërbim me kontejnë - 1 kamion). 
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E HËNË – ora 06:00 K-1 – (01-701-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te  Grandi ) 5x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 4x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 5x1.1m³  

6.  Fehmi Agani (te Ministria) 5x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 5x1.1m³  

8.  Demokracia 5x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 6x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Agim Ramadani (P1 dhe P2) 6+5=11x1.1m³  

15.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

16.  Robert Doll (pompa R. Sadiku) 6x1.1m³  

17.  Robert Doll (Kalaja) 5x1.1m³  

18.  Ganimete Tërbeshi 3x1.1m³  

19.  Vatra (te Humollët) 4x1.1m³  

20.  Sami Plakolli (te Hekurudha) 5x1.1m³  

21.  Sh.f. “Nazim Gafurri” 2x1.1m³  

22.  Sh.f. “Zenel Hajdini” 4x1.1m³  

23.  Sh. f. “Asim Vokshi” 3x1.1m³  

24.  Eduard Lir 7x1.1m³  

 
 

E HËNË– ora 07:00 K-2 – (01-702-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Emin Duraku  X 

2.  Ali Hadri  X 
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3.  Vasil Andoni  X 

4.  Afrim Vitia  X 

5.  Shaban Polluzha  X 

6.  Rrustem Stavoci  X 

7.  Gustav Majer -I-  X 

8.  Tringë Smajli  X 

9.  Hamzë Jashari 6x1.1m³  

10.  Hilmi Rakovica 2x1.1m³ X 

11.  Thimi Mitko  X 

12.  Dervish Rozhaja  X 

13.  Hilmi Rakovica  X 

14.  Thimi Mitko  X 

15.  Armend Daci  X 

16.  Isa Kastrati 4x1.1m³ X 

17.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

 
 

E HËNË – ora 07:00 K-3 – (01-703-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Abdurrahman Shala 2x1.1m ³ X 

2.  Mustafë Hoxha  X 

3.  Ali Ahmeti  X 

4.  Shaip Kamberi  X 

5.  Dimitie Tucoviq  X 

6.  Gjemë Gostivari  X 

7.  Halim Spahiu  X 

8.  Edmond Hoxha  X 

9.  Selman Riza  X 

10.  Meribane Shala  X 

11.  Demir Vitia 3+3=6x1.1m³ X 

12.  Mustafë Kruja  X 
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E HËNË – ora 07:00 K-4 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Hysni Curri  X 

2.  Ismail Dumoshi 9 x1.1m³ X 

3.  Afrim Loxha  X 

4.  Zejnel Salihu  X 

5.  Xhavit Mitrovica  X 

6.  Te Posta e madhe 3x1.1m³  

7.  Te Katedralja 3x1.1m³  

8.  Ismail Dumoshi 9 x1.1m³  

9.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

10.  Ali Hadri 5+4 =9 x1.1m³  

11.  Rrustem Hyseni 2x1.1m³+7x120l X 

12.  Bajram Kelmendi (P2,P4) 5+4=9x1.1m³  

 

 

E HËNË – ora 07:00 K-5 – (01-709-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Shaqir Dulahu  X 

2.  Prenk Doqi  X 

3.  Ibrahim Pacolli  X 

4.  Asim Luzha  X 

5.  Tivari I dhe II  X 

6.  Bedri Shala 4x1.1m³ X 

7.  Kaqaniku (pjesa e parë) 2x1.1m³ X 

8.  Adrian Krasniqi  X 

9.  Arkitekt  Karl  Gega  X 

10.  Shaip Spahia  X 

11.  Jashar Salihu (P1,2,3,4) 3+6+4+3=16x1.1m³ X 

12.  Kaqaniku (pjesa e dytë) 5x1.1m³ X 

13.  Gustav Majer II  X 
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E HËNË – ora 07:00 K-6 – (01-710-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Maxhun Berisha  X 

2.  Sabit Mushica  X 

3.  Mumin Kastrati  X 

4.  Rrugicë pa emër  X 

5.  Gëzim Redenica  X 

6.  Musa Bega  X 

7.  Lumbardhi  X 

8.  Voskopoja  X 

9.  Bekim Bekteshi  X 

10.  Dashmir Krasniqi  X 

11.  Zylfije Gashi  X 

12.  Buna  X 

13.  Ksamili  X 

14.  Fazli Krasniqi  X 

15.  Lugina e Preshevës  X 

16.  Voskopoja (majtas)  X 

17.  Bislim Makolli  X 

18.  Gjon Buzuku  X 

19.  Sylë Hotlla  X 

20.  Rifat Mëziu  X 

21.  BIA – UÇK  X 

22.  Nezir Spanca  X 

23.  Kika  X 

24.  Halim Miskiqi  X 

25.  Mbretëresha Teuta 6x1.1m³ X 

26.  Lec Gradica  X 

27.  Trepça  X 

28.  Rrugicë pa emër  X 
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29.  Shpëtim Robaj (majtas) 1x1.1m³  

30.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

 
 

E HËNË – ora 07:00 K-7 – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Bajram Kelmendi (P1,P3,P5) 4+2+5=11x1.1m³ X 

2.  Mensur Zyberaj 2x1.1m³ X 

3.  Dëshmorët e Marecit (pjesa e parë)  X 

4.  Dëshmorët e Marecit (pjesa e parë) 1x1.1m³  

5.  Vejsel Pagarusha  X 

6.  Viktor Eftemiu  X 

7.  Shyt Mareci  X 

8.  Abdyl Lahu  X 

9.  Sharri  X 

10.  Azem Morana  X 

11.  Katarina Josipi  X 

12.  Sylë Zarbinca  X 

13.  Sali Abazi  X 

14.  Pal Palucaj  X 

15.  Rexhep Elmazi  X 

16.  Taip Zeka  X 

17.  Nijazi Azemi  X 

18.  Afrim Gjuraj  X 

19.  Mehmet Konjuhi  X 

20.  Dëshmorët e Marecit (pjesa e dytë)  X 

 

 

E HËNË – ora 07:00 K-8 – (01-708-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Sh.m. “28  Nëntori” 2 x1.1m³  

2.  Sh.m. “Bujqësore”  2 x1.1m³  
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3.  Sh.m. “Hoxhë Kadri Prishtina” 3 x1.1m³  

4.  Fakulteti i Bujqësisë 2 x1.1m³  

5.  Fatime Sokoli (te Prishtina STARS) 5 x1.1m³  

6.  Nebih Gashi (Nartel 1) 4 x1.1m³  

7.  Nebih Gashi  2 x1.1m³  

8.  Nebih Gashi (Nartel 2) 4 x1.1m³  

9.  Nebih Gashi (Nartel 3) 5 x1.1m³  

10.  Mesihi Prishtinasi (te UBT-ja) 8 x1.1m³  

11.  Nebih Gashi (te Qerdhja) 5 x1.1m³  

12.  Jusuf Gërvalla  6 x1.1m³  

13.  Jusuf Gërvalla(te Dardha) 6x1.1m³  

14.  Ereniku (te Ura)   X 

15.  Fadil Hoxha  X 

16.  Ilir Murturi  X 

17.  Hasan Zyko Kamberi  X 

18.  Fazli Bala  X 

19.  Te Xhamia (te Lumi) 7x1.1m³  

20.  Motel Premium 1x1.1m³ X 

21.  Banesat (ana e djathtë G) 4x1.1m³  

22.  Veterniku (te Prishtina Stars)  3x1.1m³  

23.  Model Sllovenija 4x1.1m³  

24.  Sylejman Vuqitërna   X 

25.  Luan Gashi  X 

26.  Enver Miftari  X 

27.  Tahir Deda  X 

28.  Pandeli Sotiri  X 

29.  Rexhep Krasniqi  X 

30.  Bajram Shabani  X 

31.  Dervish Hima  X 

32.  Kasim Shala  X 

33.  Pa emër  X 
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34.  Biznese (te stacioni i autobusëve)  X 

 

E HËNË – ora 07:00 K-9 – (01-394-PG) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holger Petersen I  X 

2.  Franz Bob  X 

3.  Mark Raka  X 

4.  Malush Kosova  X 

5.  Gryka e Kaqanikut  X 

6.  Salih Hasani  X 

7.  Ohri  X 

8.  Arif Salihu  X 

9.  Bedri Bajrami  X 

10.  Behram Behrami  X 

11.  Adriatiku  X 

12.  Mahmut Bakalli  X 

13.  Sahit Selmani  X 

14.  Avni Hodaj  X 

15.  Peza  X 

16.  Kalaja e Prizrenit  X 

17.  Bylbyl Breçani  X 

18.  Hamdi Sejdiu  X 

19.  Behar Begolli  X 

20.  Shaqir Tërrshana  X 

21.  Kadri Bajri  X 

22.  Korabi  X 

23.  Besmir Azemi  X 

24.  Saranda  X 

25.  Qamil Panariti  X 
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E HËNË – ora 07:00 K-10 – (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Elbasani 3 x1.1m³  

2.  Shkupi 2+3+1+3+2+3+6=20x1.1m³  

3.  Riçard Holbruk 3 x1.1m³  

4.  Gjilanit (te pompa Patroni) 1 x1.1m³  

5.  Dëshmorët e Gollakut (te Xhamia) 1 x1.1m³  

6.  Dëshmorët e Gollakut (te Varrezat) 1 x1.1m³  

7.  Pavarësia (shërbimi korrektues) 8 x1.1m³  

8.  Pavarësia (banesat e socialit dhe 
veteranëve) 

9 x1.1m³  

9.  Dëshmorët e Gollakut (te 
zjarrfiksat) 

1 x1.1m³  

10.  Dëshmorët e Gollakut (shkolla 
“Shkëndija”, P1, P2) 

4 x1.1m³  

11.  Llabjani (te spitali Kestrina dhe 
hotel Bushi) 

1+1=2 x1.1m³  

12.  Brigada 153 (te QMF-ja dhe Pacollt) 5 x1.1m³  

13.  Gjilanit (te spitali Sante plus) 1 x1.1m³  

14.  Tom Lantosh (te shkolla Afrim 
Gashi) 

6 x1.1m³  

15.  Tom Lantosh (te pastrimi kimik AL-
DUSHI) 

1 x1.1m³  

16.  Gjilanit (te lagja 038) (1+1) x1.1m³  

17.  Gjilanit (te auto servis Fordi) 1 x1.1m³  

18.  Nekibe Kelmendi (te fshati 
ndërkombëtar) 

17 x1.1m³  

19.  Musa Qerimi (te qerdhja Mia) 1 x1.1m³  

 
 

E HËNË – ora 07:00 K-11 – (01-953-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Behije Dashi  X 

2.  Gjuliana Mateja  X 

3.  Rrugice pa emer  X 

4.  Uke Bytyqi  X 

5.  Kushtrimi  X 
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6.  Eqrem Qabej (te SIGMA) 1x1.1m³  

7.  Rexhep Mala 1x1.1m³ X 

8.  Gazmend Zajmi  X 

9.  Florim Ymeri  X 

10.  Abdyl Frashëri  X 

11.  Naim Frashëri 6x1.1m³  

12.  Ali Kelmendi  X 

13.  Gjyzepe Magio  X 

14.  Fitnete Rexha  X 

15.  Ganimete Tërbeshi   X 

16.  Jashar Rexhepagiqi  X 

17.  Agim Ramadani (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

18.  Hajrullah Abdullahu 3x1.1m³ X 

19.  Gazmend Zajmi  X 

20.  Sharl De Gol 2x1.1m³  

21.  Ferat Dragaj (me dy anësore)  X 

22.  Rrugicë pa emër  X 

23.  Gazmend Zajmi  X 

24.  Lord Bajroni  X 

25.  Theranda   X 

 
 

E HËNË – ora 07:00 K-12 – (01-314-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Njomza Lipaj 1x1.1m³  

2.  Përparim Thaqi  X 

3.  Xhavit Bajraktari  X 

4.  Abush Loka (2 anësore)  X 

5.  Hamdi Hajrizi  X 

6.  Borshi  X 

7.  Rrugicë pa emër  X 

8.  Beqir Gashi  X 
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9.  Rrugicë  pa emër  X 

10.  Rrugicë pa emër  X 

11.  Hana Spahiu (3 anësore)  X 

12.  Ridvan Qazimi  X 

13.  Agush Isufi 5x1.1m³ X 

14.  Zef Lush Marku  X 

15.  Adnon Maliqi  X 

16.  Ana Komena  X 

17.  Mitrush Kuteli  X 

18.  Rrugicë pa emër  X 

19.  Peshkopia  X 

20.  Struga (3 anësore)  X 

21.  Qerdhja Botanika 1x1.1m³  

22.  Arton Kovaçi  X 

23.  Ilaz Reka  X 

24.  Kadri Osmani  X 

25.  Margarita Tutulani  X 

26.  Paro Kiti  X 

27.  Elmi Kamberi  X 

28.  Skender Matallari  X 

29.  Rrugicë pa emër  X 

30.  Sadik Shala  X 

31.  Skifter Arifi  X 

32.  Sadri Kulleci  X 

33.  Aferdita  X 

34.  Nazmi Pacolli  X 

35.  Xhavit Kozhani  X 

36.  Shpresa Tuda  X 

37.  Enver Olluri  X 
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E HËNË – ora 07:00 K-13 – (01-951-JF) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

2.  Remzi Salihu (te fusha e Pajtimit) 7x1.1m³  

3.  Vëllezërit Fazliu  X 

4.  Mic Sokoli   X 

5.  Shkolla Model 6x1.1m³  

 
 

E HËNË – ora 07:00 K-14 – (01-954-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  1 Tetori   X 

2.  Tonin Arapi  X 

3.  Emrush Miftari  X 

4.  Muharrem Berisha  X 

5.  Muharrem Berisha  X 

6.  Ymer Jaka  X 

7.  Xhemajl Berisha  X 

8.  Hamdi Gashi  X 

9.  Ymer Berisha  X 

10.  Ali Ahmeti  X 

11.  Isa Kastrati (deri te Përparimi)  X 

 
 

E HËNË – ora 07:00 K-15 – (01-312-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Muharrem Fejza 3x1.1m³  

2.  Fazli Fetahu  X 

3.  Nexhmedin Hoti  X 

4.  Tasim Elezi  X 

5.  Imer Krasniqi 6 x1.1m³ X 

6.  Mentor Leposhtica  X 



 15 

7.  Gjergj Gjini  X 

8.  Pa emër  X 

9.  Papa Gjon Pali 2 x1.1m³ X 

10.  Jusuf Hoxha  X 

11.  Kushtrim Jashari  X 

12.  Lekë Zaharia  X 

13.  Luljeta Shala  X 

14.  Nazmie Rushiti  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Llogora  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Pa emër  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Rezidenca Gjermane  X 

21.  Përlat Rexhepi  X 

22.  Kadri Roshi  X 

23.  Arber Xhaferi  X 

24.  Pa emër  X 

25.  Zeqë Berisha  X 

26.  Pa emër  X 

27.  Ostrosi  X 

28.  Malush Kosova  X 

29.  8 Marsi  X 

30.  Sanije Shala  X 

 

E HËNË – ora 07:00 K-16 – (01-771-IS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Meto Bajraktari 3x1.1m³  

2.  SH.F. “Faik Konica” 5x1.1m³  

3.  Latif Berisha  X 

4.  Llord Bajroni 1+3+5+3=12x1.1m³ X 



 16 

5.  Ali Kelmendi (përballë Hotel Jafa) 6x1.1m³ X 

6.  Rrugicë pa emër nga rruga Bajram 
Kelmendi 

 X 

7.  Rrugicë pa emër nga rruga Bajram 
Kelmendi 

 X 

8.  SH.f. “Elena Gjika” 8x1.1m³  

9.  Hyrë Emini 5x1.1m³  

10.  Sef Kosharja  X 

11.  Faruk Begolli (te Eulex) 1x1.1m³  

12.  Luigj Gurakuqi  X 

13.  Iliria (rrugicë)  X 

14.  Rrugicë te Xhambazët  X 

15.  Donika Kastrioti  X 

16.  Isa Boletini  X 

17.  Pajarat Pere  X 

18.  Rrugicë pa emër  X 

19.  Rrugicë pa emër  X 

20.  Emrush Miftari  X 

 

 

E HËNË – ora 07:00 K-17 – (01-694-BS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ibe Palikuqi 5x1.1m³  

2.  Ndue Përlleshi 1x1.1m³  

3.  Ismail Luma 3x1.1m³  

4.  Ruzhdi Salihu 4x1.1m³  

5.  Ramadan Kastrati  X 

6.  Tuzi  X 

7.  Fehmi Rama  X 

8.  Dhimitër Fullani  X 

9.  Struga me rrugica  X 

10.  Fatmir Ndoqi  X 
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11.  Hysen Hoti  X 

12.  Vermoshi  X 

13.  Rrugicë pa emër  X 

14.  Nonda Bulka  X 

15.  Avni Arifi (rrugicë)  X 

16.  Sabit Rrahimi  X 

17.  Qerdhja “Botanika” 1x1.1m³  

18.  Bedrush Qollaku  X 

19.  Selman Lokaj  X 

20.  Taulantët  X 

21.  Mustafë Shyti  X 

22.  Mali i Robit  X 

23.  Sokol Sopi 2x1.1m³  

24.  Branko Horvat  X 

25.  Qëndresa  X 

26.  Driton Krivaqa  X 

27.  Drita Pelingu  X 

28.  Ahmet Zeneli  X 

29.  Bashkim Kabashi  X 

30.  Nezir Hasani Gashi  X 

31.  2 Rrugica pa emër  X 

32.  Manastiri (me rrugica)  X 

33.  Azem Behluli  X 

34.  Çamëria  X 

35.  Gëzim Dervishaj  X 

36.  Driton Azemi  X 

37.  Lirije Jashari  X 

38.  Bahtir Jahiri  X 
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E HËNË – ora 07:00 K-18 – (01-706-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Jakov Xoxa (te parkingu) 4+4+4+4+4+3=23x1.1m³  

2.  Malush Kosova  X 

3.  Vëllezërit Domaneku (te Chelsea 
Point) 

4+3= 7x1.1m³  

4.  Ahmet Korenica 3+3+4= 6x1.1m³  

5.  Ukshin Kovaçica 4+2+1+4=11x1.1m³  

6.  Astrit Rrushi 4+4+4+5=17x1.1m³  

7.  Besim Sahatqiu 4x1.1m³  

8.  Ibrahim Oruqi 3+2= 5x1.1m³  

9.  Nezir Mujaj 4+1= 5x1.1m³  

10.  Xhafer Shala 2+3= 5x1.1m³  

11.  Rruga C (Ali Aliu – Kelmendi te HIG) 3x1.1m³  

12.  Rruga C (Ali Aliu – Kelmendi B&S 
Group) 

4x1.1m³  

13.  Shaqir Igrishta II 4+6+12+3+3+4=32x1.1m³  

 

 

E HËNË – ora 07:00 K-19 – (01-172-NA) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Kompleksi Tregtia I  6x1.1m³  

2.  Kompleksi Tregtia II 7x1.1m³  

3.  Kompleksi Tregtia III 6x1.1m³  

4.   Shaqir Igrishta  6x1.1m³  

5.  Sokol Sopi  X 

6.  Skender Sopi  X 

7.  Rrugicë pa emër  X 

8.  Leskoviku  X 

9.  Rrugicë pa emër  X 

10.  Lugmiri  X 

11.  Nexhat Musliu  X 
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12.  Selim Tahiri  X 

13.  Adem Dehari  X 

14.  Labeatët  X 

15.  Shëngjini  X 

16.  Rrugicë pa emër  X 

17.  Qazim Pllana   X 

18.  Papa Gjon Pali  X 

19.  Azem hamiti  X 

20.  Jeton Kabashi  X 

21.  Afrim Kiçina  X 

22.  Ejup Begolli  X 

23.  Zahir Haxholli  X 

24.  Agim Isufi  X 

25.  Sylejman Pitarka  X 

26.  Valdete Jashari  X 

27.  Veli Vraniqi  X 

28.  Rrugicë pa emër  X 

 

 

E HËNË – ora 09:00 K-20 – (01-316-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

2.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

3.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

4.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

5.  Ukshin Hoti (hotel Prishtina) 5x1.1m³  

6.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

7.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

8.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

9.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

10.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  
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11.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

12.  Demokracia 6x1.1m³  

13.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

14.  UÇK 3x1.1m  

15.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

16.  Çajupi 4x1.1m³  

17.  Mark Isaku 6x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia 6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

 

E HËNË – ora 07:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 
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4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

E HËNË  KAMIONETA NR.2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fahri Fazliu (te trafoja)  X 

2.  Milo Duçi  X 

3.  Komoni  X 

4.  Andrea Varfi  X 

5.  Azem Morana  X 

6.  Sofali 2 (rrugicë pa emër)  X 

7.  Çel Ukaj  X 

8.  Fahri Fazliu (te trafoja)  X 

 

Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë 

 
E HËNË – ora 14:00 K-1 – (01-315-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nora e Hotit  4+4=8x1.1m³  

2.  Te Komuna  27 x 1.1m³  

3.  Bekim Fehmiu (te Tregtia) 5x1.1m³  

4.  Robert Doll (te pompa) 6x1.1m³  

5.  Nazmi Mustafa (Pejton) 5x1.1m³  

6.  Robert Dol (te Kalaja) 8x1.1m³  

7.  Bulevardi Dëshmorët e Kombit 4+5=9x1.1m³  

8.  Selami Pulaha  (nën A-5) 5x1.1m³  

9.  Agim Ramadani (te Vokrri) 4x1.1m³  

10.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

11.  Hamez Jashari 6x1.1m³  
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12.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

13.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta” 

9x1.1m³  

14.  Agim Ramadani  13x1.1m³  

 
 

E HËNË – ora 14:00 K-2 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holgen Petersen  5x1.1m³  

2.  Rruga B (komplet) 20 x1.1m³  

3.  Te Gomat 4x1.1m³  

4.  Xheladin Hana (pjesa e parë) 4x1.1m  

5.  Xheladin Hana (pjesa e dytë) 4x1.1m³  

6.  Xheladin Hana (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

7.  Xheladin Hana (pjesa e katërt) 6x1.1m³  

8.  Rruga C  5x1.1m³  

9.  Rruga C  4x1.1m³  

10.  Hyzri Talla  5+6+5=16 m³  

11.  Fontana  5x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu (te sh.f. “Hasan 
Prishtina”) 

5x1.1m³  

13.  Zija Shemsiu  5x1.1m³  

14.  Tuneli Dardani 4+5=9x1.1m³  

 
 

E HËNË – ora 14:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë 

 

E HËNË – ora 18:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

15.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

16.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

17.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  
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28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

E HËNË – ora 21:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

2.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

3.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

4.  1 Tetori (te sh.f. “Gjergj Fishta”) 9x1.1m³  

5.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

6.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

7.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

8.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

9.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

10.  Anton Çeta 6x1.1m³  

11.  Agim Ramadani 6x1.1m³  

12.  Tirana  3+4=12x1.1m³  

13.  Ukshin Hoti  2+6=8 x1.1m³  

14.  Robert Doll 6+8=14 x1.1m³  

15.  Mbreti Zog 2x1.1m³  

16.  Musa Tolaj  6+2=6 x1.1m³  

17.  Bekim Fehmiu 4x1.1m³  

18.  Bill Klinton 4x1.1m³  

19.  Lakrishtë 6+5=11 x1.1m³  
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E HËNË – ora 21:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fatime Sokoli 6x1.1m³  

2.  Rexhep Krasniqi (te dogana) 4x1.1m³  

3.  Ali Vitia 3+5+6=14x1.1m³  

4.  Ymer Aliu 3+2+2=7x1.1m³  

5.  Hysen Gashi (te Maxi) 4+6=10x1.1m³  

6.  Ali Vitia (te trafoja) 5x1.1m³  

7.  Ahmet Krasniqi  2+3=5x1.1m³  

8.  Komuna e re 3x1.1m³  

9.  Nora e Hotit 4+2=6x1.1m³  

10.  Vicianum 3+3+6+6+5+6=29x1.1m³  

11.  Bashkim Fehmiu 3+1+5=9x1.1m³  

12.  Lidhja e Prizrenit 1x1.1m³  

 

 

 

E HËNË – ora 21:00 K-4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  28 Nëntori (te Posta kryesore) 6x1.1m³  

2.  Besëlidhja (te qerdhja) 5x1.1m³  

3.  Besëlidhja (te shkallët) 6x1.1m³  

4.  Xhabir Toçani (parking) 11+9=20x1.1m³  

5.  28 Nëntori (te termokosi) 3+3+3=11x1.1m³  

6.  Rexhep Mitrovica 5x1.1m³  

7.  Isa Boletini 3+7=10x1.1m³  

8.  Parkingu i Flamurtarit 9x1.1m³  

9.  Sabit Bekteshi (rrethi) 5+8=13x1.1m³  

10.  Ymer Alushani  4x1.1m³  

11.  Idriz Gjilani (tuneli) 5+1+4=12x1.1m³  

12.  Kroi i Bardhe 7x1.1m³  
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13.  Ilaz Kodra 7+5+4=16x1.1m³  

14.  Mustafa Venhari 7x1.1m³  

15.  Dalmatët  4+14=20x1.1m³  

16.  Lekë Dukagjini  4x1.1m³  

 

 

E HËNË – ora 21:00 K-5 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Hakif Zejnullahu 3+2+3=10x1.1m³  

2.  Mujë Krasniqi 4+4+4=12x1.1m³  

3.  Henry Dynant 3+3+3+5=14x1.1m³  

4.  Selami Pulaha 5x1.1m³  

5.  Taulantia 2+3=5x1.1m³  

6.  Egnatia 3+3=5x1.1m³  

7.  Fontana 5x1.1m³  

8.  Kadri Halimi 4x1.1m³  

9.  Imzot Nikprelaj 4+4+4+4=16x1.1m³  

10.  Faik Konica 4x1.1m³  

11.  Mark Dizdari 2+4=6x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu 5+4+4+2=15x1.1m³  

13.  17 Shkurti 3x1.1m³  

14.  Ali Podrimja 4+3=7x1.1m³  

15.  Muslim Mulliqi 5+6=11x1.1m³  

16.  Bulevardi i Dëshmorëve  5+4=9x1.1m³  

17.  Fadil Vata 4+4+2=10x1.1m³  

18.  Xheladin Rekaliu 5x1.1m³  

19.  Nezir Gashi 3+2=5x1.1m³  

20.  Musine Kokollari (te QMF) 5x1.1m³  

21.  Filip Shiroka (te kisha katolike) 3+1=4x1.1m³  
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E HËNË – ora 21:00 K-6 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Xheladin Rekaliu (palestra 1 Tetori) 7x1.1m³  

2.  Enver Maloku 5+4=9x1.1m³  

3.  Qazim Bobaj 6+7=13x1.1m³  

4.  Qamil Bala 5+4+4=13x1.1m³  

5.  2 Nëntori 4+3+6=13x1.1m³  

6.  24 Maji  4+5=9x1.1m³  

7.  Ymer Prizreni 4x1.1m³  

8.  Rifat Berisha 4+2=6x1.1m³  

9.  Vëllezërit Gërvalla 7+4+4=15x1.1m³  

10.  Ali Sokoli (te gomat) 4x1.1m³  

11.  Xheladin Hana 3+4+5+3=20x1.1m³  

12.  Shaqir Igrishta 6+3=9x1.1m³  

13.  Te Rojal Mall 6x1.1m³  

14.  Agron Rrahmani  4 x1.1m³  

 

 

E HËNË – ora 21:00 K-7 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rruga B 4+4+5=13x1.1m³  

2.  Enver Maloku 3x1.1m³  

3.  Sokol Sopi (te Përparimi) 6x1.1m³  

4.  Ndue Përlleshi 4+3+4+3+4+2+3=23x1.1m³  

5.  Bedri Berisha 10+3+2+2+2+2=21x1.1m³  

6.  Muharrem Fejza 3+3+3+4+3+4+5+5+2=32x1.1m³  

7.  Bardhyl Çaushi 7+5=12x1.1m³  

8.  Hyzri Talla 5+6+4+5+4+4+4=32x1.1m³  

9.  Besa 5x1.1m³  

10.  Te Presidentja, 2 pika 3+2=5x1.1m³  
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E HËNË – ora 21:00 K-8 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  BQK 1x1.1m³  

2.  UÇK  3x1.1m³  

3.  Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

4.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

5.  Ilaz Agushi  6+7=13x1.1m³  

6.  Fakulteti i Arteve 2x1.1m³  

7.  Fakulteti i Biologjisë 3x1.1m³  

8.  Eqrem Qabej 5x1.1m³  

9.  Fakulteti Filozofik 4x1.1m³  

10.  Katedralja 3x1.1m³  

11.  Konviktet 21x1.1m³  

12.  Stacioni i Autobusëve 11x1.1m³  

13.  Fehmi Lladrovci 2x1.1m³  

14.  QKUK 49x1.1m³  

15.  Holger Petersen 7+5+3=15x1.1m³  

16.  Te Pylltaria 1x1.1m³  

17.  Salla 1 Tetori 6x1.1m³  

 

E HËNË – ora 21:00 K-9 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ahmet Gashi 3+3=6x1.1m³  

2.  Malush Kosova 4+3= 7x1.1m³  

3.  Muhamet Çami 4+4=8x1.1m³  

4.  Prekazi 2+3+4=9x1.1m³  

5.  Kerem Levton 3+3= 6x1.1m³  

6.  Lot Vaku 4+4=8x1.1m³  

7.  Ismet Hoti 2x1.1m³  

8.  Beqir Kastrati 5x1.1m  

9.  Konstandin Kristoforidhi 3+5=8x1.1m³  
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10.  Skender Çeku 3+4=7x1.1m³  

11.  Fazli Gashi 3x1.1m³  

12.  Sokol Sopi 5x1.1m  

 

 

E HËNË – ora 21:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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OFRIMI I SHËRBIMIT GJATË DITËS SË MARTË  

 Ndërrimi i parë:  20 kamionë dhe 2 kamioneta; 
 Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë; 
 Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë. 

Gjatë ditës së Martë operohet nga ora: 06:00; 07:00; 09:00; 14:00; 18:00; 21:00 
 
 
Ndërrimi i i parë:  20 kamionë dhe 2 kamioneta: 

 Shërbimi derë më derë brenda Zonës së dytë kryhet në 14 nënzona; 
 Zona Qendër (shërbim me kontejnë - 2 kamion); 
 Mati I (shërbim me kontejnë - 1 kamion); 
 Kalabria (shërbim miks - 1 kamion);  
 Rurale (Bërnicë - 1 kamion);  
 Rurale (Lebanë - 1 kamion).  
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E MARTË – ora 06:00 K-1 – (01-701-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti  (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia  6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Agim Ramadani 18x1.1m³  

15.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

16.  Rrustem Statoci 6x1.1m³  

17.  Hamzë Jashari 6x1.1m³  

18.  Zejnel Salihu 6x1.1m³  

19.  Ismail Dumoshi 8x1.1m³  

20.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta”) 

2x1.1m³  

21.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

22.  Katedralja 3x1.1m³  

23.  Te Posta e madhe 5x1.1m³  

24.  Robert Doll (te Kalaja) 8x1.1m³  

 

 
E MARTË – ora 07:00 K-2 – (01-702-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Sadete Mekuli   X 
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2.  Ali Pashë Gucia   X 

3.  Agim Zeneli   X 

4.  Viktor Hygo (me një anësore)   X 

5.  Don Ndoc Nikollaj   X 

6.  Panajot Kanaqi   X 

7.  Pa emër   X 

8.  Ernest Zariqi   X 

9.  Nikolla Naqo   X 

10.  Pjetro Marubi   X 

11.  Pa emer  X 

12.  Ismet Asllani   X 

13.  Pa emër  X 

14.  Pa emër  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Kongresi i Elbasanit  X 

18.  Dervish Cara (dhe një anësore)   X 

19.  Mehmet Bejci   X 

 
 
 
 

E MARTË – ora 07:00 K-3 – (01-705-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Llapi   X 

2.  Hoxhë Kadri Prishtina   X 

3.  Halit Geci   X 

4.  Remzi Salihu   X 

5.  Dervish Shaqa   X 

6.  Gjeravica   X 

7.  Afrim Abazi   X 

8.  Florim Rushiti   X 
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9.  Hasan Remniku   X 

10.  Muhedin Aliu  X 

 
 
 
 
 

E MARTË – ora 07:00 K-4 – (01-703-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Luma   X 

2.  Gani Balaj  X 

3.  Nazmi Ismajli  X 

4.  Ardhmëria  X 

5.  Pa emër  X 

6.  Pa emër  X 

7.  Fitim Duraku  X 

8.  Masar Begolli  X 

9.  Mbretëresha Teutë  5x1.1m³  

10.  Xhavit Ahmeti  X 

11.  Sh.f. “Xhavit Ahmeti” 4x1.1m³  

12.  Xhavit Ahmeti (te QMF) 1x1.1m³  

13.  Pa emër  X 

14.  Naim Gashi  X 

15.  Beqir Musliu  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Karadaku  X 

18.  Nerodimja  X 

19.  Bahtir Dumnica  X 

20.  Faik Rama  X 

21.  Aleks Buda  X 

22.  Agim Selmanaj  X 

23.  Ismajl Ismajli  X 

24.  Hysen Pelmiku  X 
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E MARTË – ora 07:00 K-5 – (01-709-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Adem Gashi   X 

2.  Azem Bejta   X 

3.  Lucije Bashota  X 

4.  Mikel Marubi   X 

5.  Isa Ademaj   X 

6.  Jeronim De Rada   X 

7.  Beq Lokaj   X 

8.  Butriniti   X 

9.  Sali Mani   X 

10.  Shkreli   X 

11.  Sali Butka   X 

12.  Avni Rrustemi   X 

13.  Idriz Ajet Gashi   X 

14.  Azem Babiqi   X 

15.  Rrugicë pa emër   X 

16.  Rrugicë pa emër   X 

17.  Pashtriku   X 

18.  Peshteri   X 

19.  Mihal Grameno   X 

20.  Mbreti Longar   X 

 
 
 

E MARTË – ora 07:00 K-6 – (01-951-JF) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Bajram Bahtiri  X 

2.  Mustafë Veselaj  X 

3.  Fusha e Pajtimit 9x1.1m³  

4.  Murat Xhaka  X 

5.  Sh.f. “Nazim Gafurri” 4x1.1m³  
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6.  Abedin Rexha  X 

7.  Qamil Batalli  X 

8.  Sali Qerimi  X 

 

E MARTË – ora 07:00 K-7 – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Demë Ahmeti I (me rrugica)   X 

2.  Përmeti   X 

3.  Gjemë Bardhoshi  X 

4.  Rrugicë pa emër  X 

5.  Rrugicë pa emër  X 

6.  Rrugicë pa emër  X 

7.  Igballe Prishtina   X 

8.  Rrugicë pa emër  X 

9.  Rrugicë pa emër  X 

10.  Istria   X 

11.  Adem Selmani   X 

12.  Ismail Gorani   X 

13.  Idriz Shahmani   X 

14.  Rasim Kiqina   X 

15.  Adem Isufi   X 

16.  Kongresi i Manastirit    X 

17.  Rexhep Shema   X 

18.  Ismet Jashari   X 

19.  Nikolla Teslla  X 

20.  Hil Mosi   X 

21.  Hoxhë Hasan Tahsini   X 

22.  Kuvendi i Bujanit   X 

23.  Ramë Bardhoshi   X 

24.  Mehmet Akif Ersoy I    X 

25.  Haki Taha   X 
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26.  Ymer Lutfi Paqarizi   X 

 

 

E MARTË – ora 07:00 K-8 – (01-708-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Sh.m. “28  Nëntori” 2 x1.1m³  

2.  Sh.m. “Bujqësore” 2 x1.1m³  

3.  Sh.m. “Hoxhë Kadri Prishtina” 3 x1.1m³  

4.  Fakulteti i Bujqësisë 2 x1.1m³  

5.  Fatime Sokoli (te Prishtina Sars) 5 x1.1m³  

6.  Nebih Gashi (NARTEL 1) 4 x1.1m³  

7.  Nebih Gashi  2 x1.1m³  

8.  Nebih Gashi (NARTEL 2) 4 x1.1m³  

9.  Nebih Gashi (NARTEL 3) 5 x1.1m³  

10.  Mesihi Prishtinasi (te UBT-ja) 8x1.1m³  

11.  Nebih Gashi (te Qerdhja) 5 x1.1m³  

12.  Jusuf Gërvalla  5 x1.1m³  

13.  Jusuf Gërvalla (te Dardha) 5 x1.1m³  

14.  Agim Çela   X 

15.  Besim Berisha  X 

16.  Harun Aliu  X 

17.  Gafurr Loku  X 

18.  Shkumbini  X 

19.  Emona   X 

20.  Shefqet Shkupi  X 

21.  At Zef Pllumbi  X 

22.  Agim Çela   X 

23.  Auto Servis - Muli 1 x1.1m³  

24.  Baki Pacolli  X 

25.  Aleksandër Albani  X 

26.  Selim Mula  X 
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27.  Shkolla “7 Marsi” 3 x1.1m³  

28.  Selim Bislimi  X 

29.  Sylejman Krasniqi  X 

 

E MARTË – ora 07:00 K-9 – (01-710-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Andrea Gropa 1.1m³  

2.  Maliq Pashë Gjinolli  X 

3.  Gjergj Fishta  X 

4.  Mbreti Bardhyl  X 

5.  Flaka e Janarit  X 

6.  Kosturi (4+1+2+1+2)x1.1m³  

7.  Ferid Curri (pjesa e parë) 2 x1.1m³  

8.  Ferid Curri (pjesa e dytë) 4 x1.1m³  

9.  Ferid Curri (pjesa e tretë)  (2+2) x1.1m³  

10.  Ferid Curri (pjesa e katërt) 4 x1.1m³  

11.  Ferid Curri 1 x1.1m³  

12.  Spiro Moisiu 3 x1.1m³  

13.  Spiro Moisiu (Berisha Group) 1+1+2+2  

14.  Sh.f. “Asim Vokshi” 3X1.1m³  

15.  Adem Gllavica  X 

16.  Te Reshati  X 

 

 

E MARTË – ora 07:00 K-10 – (01-954-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Lidhja  e Prizrenit    X 

2.  Ahmet Haxhia I  X 

3.  Ilir Konusheci   X 

4.  Antigona Fazliu   X 

5.  Hoxha Kadri Prishtina  X 
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6.  Justina Shkupi  X 

 

E MARTË – ora 07:00 K-11 – (01-349-PG) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Vjosa  X 

2.  Nili  X 

3.  Sv. Troica  X 

4.  Vuk Karagjiq  X 

5.  Vidovdanska  X 

6.  Millosh Obiliq  X 

7.  Stevan Mokranjac  X 

8.  Pa emër  X 

9.  Naim Cema  X 

10.  Ardianët  X 

11.  Arbëria  X 

12.  Tanusha  X 

13.  Shtjefën Gjeqovi  X 

14.  Zadrima  X 

15.  Musa Boletini  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Andrea Kushi  X 

18.  Avni Delvina  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Rozhaja  X 

21.  Haxhi Syla  X 

22.  Avdi Musliu  X 

23.  Sadik Dobratiqi  X 

24.  Hashim Dobratiqi  X 

25.  Sanxhaku i Nishit  X 
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E MARTË – ora 07:00 K-12 – (01-314-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Halim Xhelo   X 

2.  Bedri Sokoli   X 

3.  Ulqini   X 

4.  Lezha   X 

5.  Peshteri   X 

6.  Zukë Haxhiu   X 

7.  Aleksandër Moisiu   X 

8.  Leka i Madh   X 

9.  Mirsad Abduli   X 

10.  Ibrahim Jakova   X 

11.  Aqif Blyta   X 

12.  Presheva  X 

13.  Muharrem Dili   X 

14.  Ujmani   X 

15.  Prespa   X 

16.  Kolovica e Vjetër  X 

 

E MARTË – ora 07:00 K-13 – (01-312-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Esad Mekuli   X 

2.  Haqif Tetova   X 

3.  Hamdi Meha   X 

4.  2 rrugica pa emër   X 

5.  Dhoro Leka   X 

6.  Zeqir Bajrami   X 

7.  Gjirasim Qiriazi  x 

8.  Evlija Qelebija   X 

9.  Sadik Rama   X 

10.  Remzi Ademi   X 
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11.  Xhavit Gashi   X 

 

 

E MARTË – ora 07:00 K-14 – (01-953-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ibrahim Lutfiu 1X1.1m³ X 

2.  Nazim Gafurri  X 

3.  Xheladin Kurbaliu  X 

4.  Shpëtim Robaj 3+1X1.1m³ X 

5.  Sami Frashëri 6X1.1m³ X 

6.  Sh.m. “7 Shtatori” 2X1.1m³ X 

7.  Shpëtim Robaj  X 

8.  Nazim Gafurri  X 

9.   Afrim Loxha 5X1.1m³ X 

10.  Ali Hadri 5+4=8 X1.1m³  

11.  Nazim Gafurri  X 

12.  Fatmir Xhata  X 

13.  Onufri  X 

14.  Naser Hajrizi  X 

15.  Ukë Sadiku  X 

16.  Abdyl Ramaj  X 

17.  Ukë Sadiku   X 

18.  Halim Orana  X 

 

 

E MARTË – ora 07:00 K-15 – (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Kuvendi i Vlorës  X 

2.  Bërbatovci  X 

3.  Gjon Kastrioti  X 

4.  Prebreza 1.1m³ X 



 41 

5.  Udha e Shkronjave  X 

6.  Marie Çoba  X 

7.  Bajram Brestovci  X 

8.  Mehdi Brestovci  X 

9.  Hashim Vërbovci  X 

10.  Fierza  X 

11.  Mustafë Vërbovci  X 

12.  Fierza  X 

13.  Luftëtari  X 

14.  Bashkimi Kombëtar  X 

15.  Feriz Abdullahu  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Feriz Abdullahu  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Nysret Jusufi  X 

21.  Pa emër  X 

22.  Nisret Jusufi   X 

23.  Adem Sharbani  X 

24.  Kështjella  X 

25.  Kroni  X 

26.  Lagjia Gashi - Vranina  X 

27.  Vranina  X 

28.  Haxhë Gashi  X 

29.  Taraboshi  X 

30.  Lagjia e Xhafollëve - Taraboshi  X 

31.  Sedat Berisha  X 

32.  Hajdin Berisha  X 

33.  Shaqir Xhafolli  X 

34.  Jeta  X 

35.  Lindita Dragusha  X 
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36.  Bardhaj  X 

37.  Pranvera e Lirisë  X 

38.  Pa emër  X 

39.  Pa emër  X 

40.  Bllaca  X 

41.  Beteja e Llapashticës  X 

 

E MARTË – ora 07:00 K-16 – (01-694-BS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Zeki Shulemaja  X 

2.  Taip Krasniqi  X 

3.  Henrik Bariq 1x1.1m³ X 

4.  Zija Prishtina  X 

5.  Ilaz Agushi  X 

6.  Helena Topia  X 

7.  Kurbini  X 

8.  Gasper Gjini  X 

9.  Mirko Gashi  X 

10.  Luan Çela  X 

11.  Rrugicë pa emër (në rrugë të Llapit)  X 

12.  Enver Berisha  X 

13.  Shkodra  X 

14.  Skender Anamali  X 

15.  Liljana Çavolli  X 

16.  Rrasa e Zogut  X 

17.  Bajram Latifi  X 

18.  Bedri Bislimi  X 

19.  Besim Kiçina  X 

20.  Fan Noli  X 

21.  Sh.f. “Emin Duraku” 4x1.1m³  

22.  Gjimnazi “Sami Frashëri” 3x1.1m³  
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23.  Sh.f. “Pjeter Bogdani” 4x1.1m³  

24.  Gasper Gjini  X 

 

 
E MARTË – ora 07:00 K-17 – (01-771-is) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Meto Bajraktari  X 

2.  Rrugicë 1  (në rrugën Haxhi Zeka)  X 

3.  Rrugicë 2  (në rrugën Haxhi Zeka)  X 

4.  Sala Jashari  X 

5.  Ilaz Selimi  X 

6.  Qazim Dautaj  X 

7.  Xhelal Hajda  X 

8.  Jashar Erebara  X 

9.  Haxhi Qami  X 

10.  Nesret Krasniqi  X 

11.  Esat Berisha  X 

12.  Osman Geci  X 

13.  Ndre Mjeda  X 

14.  Abedin Murtezaj  X 

15.  Ibrahim Temo  X 

16.  Sterio Spasse  X 

17.  Namik Delvina  X 

18.  Pa emër  X 

19.  Jan Kukuzeli  X 

20.  Tahir Meha  X 

21.  Shander Petofi  X 

22.  Durrësi  X 

23.  Hyrë Emini 5x1.1m³  

24.  Mbreti Longar  X 

25.  Aqif Blyta  X 
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E MARTË – ora 07:00 K-18 – (01-706-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Jakov Xoxa (te parkingu) 4+4+4+4+4+3=23x1.1m³  

2.  Zejadin Sinani  X 

3.  Vëllezërit Domaneku  4+3= 7x1.1m³  

4.  Ahmet Korenica 3+3+4= 6x1.1m³  

5.  Ukshin Kovaçacia 4+2+1+4=11x1.1m³  

6.  Astrit Rrushi 4+4+4+5=17x1.1m³  

7.  Besim Sahatqiu 4x1.1m³  

8.  Ibrahim Oruqi 3+2= 5x1.1m³  

9.  Nezir Mujaj 4+1= 5x1.1m³  

10.  Xhafer Shala 2+3= 5x1.1m³  

11.  Rruga C (Ali Ali Kelmendi-HIG) 3x1.1m³  

12.  Rruga C (Ali Kelmendi B&S ) 4x1.1m³  

13.  Shaqir Igrishta  (pjesa II dhe III) 4+6+12+3+3+4=32x1.1m³  

14.  Shefqet Pllana  X 

15.  Bajram Murati  X 

16.  Rezidenca Gjermane 5x1.1m³  

 
E MARTË – ora 07:00 K-19 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Haxhi Zeka 5 x1.1m³ X 

2.  Nikollë Ivanaj  X 

3.  Bubulina  X 

4.  Azem Dyzi  X 

5.  Azem Dyzi  X 

6.  Jan Kukuzeli  X 

7.  Fuad Dibra  X 

8.  Shkëlzen Haradinaj  X 
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E MARTË – ora 09:00 K-20 – (01-316-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

2.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

3.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

4.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

5.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

6.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

7.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

8.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

9.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

10.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

11.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

12.  Demokracia  6x1.1m³  

13.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

14.  UÇK 3x1.1m  

15.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

16.  Çajupi 4x1.1m³  

17.  Mark Isaku 6x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  
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29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

 

 

E MARTË – ora 07:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

E MARTË – ora 07:00 KAMIONETA NR.2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fshati Butoc  X 

2.  Terreni i Matit (lagje te mali)  X 

3.  Kalabria (rrugica të ngushta)  X 

4.  Tregu i Madh  X 

 

Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë 

 
E MARTË – ora 14:00 K-1 – (01-315-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nora e Hotit  4+4=8x1.1m³  

2.  Te Komuna  27 x 1.1m³  

3.  Bekim Fehmiu (te Tregtia) 5x1.1m³  
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4.  Robert Doll (te pompa) 6x1.1m³  

5.  Nazmi Mustafa (Pejton) 5x1.1m³  

6.  Robert Dol (te Kalaja) 8x1.1m³  

7.  Bulevardi Dëshmorët e Kombit 4+5=9x1.1m³  

8.  Selami Pulaha  (nën A-5) 5x1.1m³  

9.  Agim Ramadani (te Vokrri) 4x1.1m³  

10.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

11.  Hamez Jashari 6x1.1m³  

12.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

13.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta” 

9x1.1m³  

14.  Agim Ramadani  13x1.1m³  

 
 

E MARTË – ora 14:00 K-2 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holgen Petersen  5x1.1m³  

2.  Rruga B (komplet) 20 x1.1m³  

3.  Te Gomat 4x1.1m³  

4.  Xheladin Hana (pjesa e parë) 4x1.1m  

5.  Xheladin Hana (pjesa e dytë) 4x1.1m³  

6.  Xheladin Hana (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

7.  Xheladin Hana (pjesa e katërt) 6x1.1m³  

8.  Rruga C  5x1.1m³  

9.  Rruga C  4x1.1m³  

10.  Hyzri Talla  5+6+5=16 m³  

11.  Fontana  5x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu (te sh.f. “Hasan 
Prishtina”) 

5x1.1m³  

13.  Zija Shemsiu  5x1.1m³  

14.  Tuneli Dardani 4+5=9x1.1m³  
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E MARTË – ora 14:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë 

 

E MARTË – ora 18:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

15.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

16.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

17.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  
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18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

E MARTË – ora 21:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

2.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

3.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

4.  1 Tetori (te sh.f. “Gjergj Fishta”) 9x1.1m³  

5.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

6.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

7.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

8.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

9.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

10.  Anton Çeta 6x1.1m³  

11.  Agim Ramadani 6x1.1m³  
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12.  Tirana  3+4=12x1.1m³  

13.  Ukshin Hoti  2+6=8 x1.1m³  

14.  Robert Doll 6+8=14 x1.1m³  

15.  Mbreti Zog 2x1.1m³  

16.  Musa Tolaj  6+2=6 x1.1m³  

17.  Bekim Fehmiu 4x1.1m³  

18.  Bill Klinton 4x1.1m³  

19.  Lakrishtë 6+5=11 x1.1m³  

 

 

E MARTË – ora 21:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fatime Sokoli 6x1.1m³  

2.  Rexhep Krasniqi (te dogana) 4x1.1m³  

3.  Ali Vitia 3+5+6=14x1.1m³  

4.  Ymer Aliu 3+2+2=7x1.1m³  

5.  Hysen Gashi (te Maxi) 4+6=10x1.1m³  

6.  Ali Vitia (te trafoja) 5x1.1m³  

7.  Ahmet Krasniqi  2+3=5x1.1m³  

8.  Komuna e re 3x1.1m³  

9.  Nora e Hotit 4+2=6x1.1m³  

10.  Vicianum 3+3+6+6+5+6=29x1.1m³  

11.  Bashkim Fehmiu 3+1+5=9x1.1m³  

12.  Lidhja e Prizrenit 1x1.1m³  

 

 

 

E MARTË – ora 21:00 K-4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  28 Nëntori (te Posta kryesore) 6x1.1m³  

2.  Besëlidhja (te qerdhja) 5x1.1m³  
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3.  Besëlidhja (te shkallët) 6x1.1m³  

4.  Xhabir Toçani (parking) 11+9=20x1.1m³  

5.  28 Nëntori (te termokosi) 3+3+3=11x1.1m³  

6.  Rexhep Mitrovica 5x1.1m³  

7.  Isa Boletini 3+7=10x1.1m³  

8.  Parkingu i Flamurtarit 9x1.1m³  

9.  Sabit Bekteshi (rrethi) 5+8=13x1.1m³  

10.  Ymer Alushani  4x1.1m³  

11.  Idriz Gjilani (tuneli) 5+1+4=12x1.1m³  

12.  Kroi i Bardhe 7x1.1m³  

13.  Ilaz Kodra 7+5+4=16x1.1m³  

14.  Mustafa Venhari 7x1.1m³  

15.  Dalmatët  4+14=20x1.1m³  

16.  Lekë Dukagjini  4x1.1m³  

 

 

E MARTË – ora 21:00 K-5 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Hakif Zejnullahu 3+2+3=10x1.1m³  

2.  Mujë Krasniqi 4+4+4=12x1.1m³  

3.  Henry Dynant 3+3+3+5=14x1.1m³  

4.  Selami Pulaha 5x1.1m³  

5.  Taulantia 2+3=5x1.1m³  

6.  Egnatia 3+3=5x1.1m³  

7.  Fontana 5x1.1m³  

8.  Kadri Halimi 4x1.1m³  

9.  Imzot Nikprelaj 4+4+4+4=16x1.1m³  

10.  Faik Konica 4x1.1m³  

11.  Mark Dizdari 2+4=6x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu 5+4+4+2=15x1.1m³  

13.  17 Shkurti 3x1.1m³  
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14.  Ali Podrimja 4+3=7x1.1m³  

15.  Muslim Mulliqi 5+6=11x1.1m³  

16.  Bulevardi i Dëshmorëve  5+4=9x1.1m³  

17.  Fadil Vata 4+4+2=10x1.1m³  

18.  Xheladin Rekaliu 5x1.1m³  

19.  Nezir Gashi 3+2=5x1.1m³  

20.  Musine Kokollari (te QMF) 5x1.1m³  

21.  Filip Shiroka (te kisha katolike) 3+1=4x1.1m³  

 

 

E MARTË – ora 21:00 K-6 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Xheladin Rekaliu (palestra 1 Tetori) 7x1.1m³  

2.  Enver Maloku 5+4=9x1.1m³  

3.  Qazim Bobaj 6+7=13x1.1m³  

4.  Qamil Bala 5+4+4=13x1.1m³  

5.  2 Nëntori 4+3+6=13x1.1m³  

6.  24 Maji  4+5=9x1.1m³  

7.  Ymer Prizreni 4x1.1m³  

8.  Rifat Berisha 4+2=6x1.1m³  

9.  Vëllezërit Gërvalla 7+4+4=15x1.1m³  

10.  Ali Sokoli (te gomat) 4x1.1m³  

11.  Xheladin Hana 3+4+5+3=20x1.1m³  

12.  Shaqir Igrishta 6+3=9x1.1m³  

13.  Te Rojal Mall 6x1.1m³  

14.  Agron Rrahmani  4 x1.1m³  

 

 

E MARTË – ora 21:00 K-7 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rruga B 4+4+5=13x1.1m³  
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2.  Enver Maloku 3x1.1m³  

3.  Sokol Sopi (te Përparimi) 6x1.1m³  

4.  Ndue Përlleshi 4+3+4+3+4+2+3=23x1.1m³  

5.  Bedri Berisha 10+3+2+2+2+2=21x1.1m³  

6.  Muharrem Fejza 3+3+3+4+3+4+5+5+2=32x1.1m³  

7.  Bardhyl Çaushi 7+5=12x1.1m³  

8.  Hyzri Talla 5+6+4+5+4+4+4=32x1.1m³  

9.  Besa 5x1.1m³  

10.  Te Presidentja, 2 pika 3+2=5x1.1m³  

 

 

E MARTË – ora 21:00 K-8 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  BQK 1x1.1m³  

2.  UÇK  3x1.1m³  

3.  Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

4.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

5.  Ilaz Agushi  6+7=13x1.1m³  

6.  Fakulteti i Arteve 2x1.1m³  

7.  Fakulteti i Biologjisë 3x1.1m³  

8.  Eqrem Qabej 5x1.1m³  

9.  Fakulteti Filozofik 4x1.1m³  

10.  Katedralja 3x1.1m³  

11.  Konviktet 21x1.1m³  

12.  Stacioni i Autobusëve 11x1.1m³  

13.  Fehmi Lladrovci 2x1.1m³  

14.  QKUK 49x1.1m³  

15.  Holger Petersen 7+5+3=15x1.1m³  

16.  Te Pylltaria 1x1.1m³  

17.  Salla 1 Tetori 6x1.1m³  
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E MARTË – ora 21:00 K-9 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ahmet Gashi 3+3=6x1.1m³  

2.  Malush Kosova 4+3= 7x1.1m³  

3.  Muhamet Çami 4+4=8x1.1m³  

4.  Prekazi 2+3+4=9x1.1m³  

5.  Kerem Levton 3+3= 6x1.1m³  

6.  Lot Vaku 4+4=8x1.1m³  

7.  Ismet Hoti 2x1.1m³  

8.  Beqir Kastrati 5x1.1m  

9.  Konstandin Kristoforidhi 3+5=8x1.1m³  

10.  Skender Çeku 3+4=7x1.1m³  

11.  Fazli Gashi 3x1.1m³  

12.  Sokol Sopi 5x1.1m  

 

 

E MARTË – ora 21:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
7.  UÇK / Pikë stacionare 

8.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

9.  Ilir Konusheci / ˜ 

10.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

11.  Rruga “B” / ˜ 

12.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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OFRIMI I SHËRBIMIT GJATË DITËS SË MËRKURË 

 Ndërrimi i parë:  20 kamionë dhe 2 kamioneta; 
 Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë; 
 Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë. 

Gjatë ditës së Mërkurë operohet nga ora: 06:00; 07:00; 09:00; 14:00; 18:00; 21:00 
 
 
Ndërrimi i i parë:  20 kamionë dhe 2 kamioneta: 

 Shërbimi derë më derë brenda Zonës së tretë kryhet në 9 nënzona; 
 Zona Qendër (shërbim me kontejnë - 2 kamion); 
 Zona urbane dhe jashtë saj (1 kamion) 
 Mati I (shërbim me kontejnë - 1 kamion); 
 Kalabria (shërbim miks - 1 kamion);  
 Rurale (6 kamion);  
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E MËRKURË K-1 – Veterniku (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
25.  Holger Petersen 3x1.1m³ X 

26.  Elbasani  X 

27.  Zejnullah Zena  X 

28.  Holger Petersen  X 

29.  Pa emër  X 

30.  Asim Zeneli  X 

31.  Muhamet Malsori  X 

32.  Pa emër  X 

33.  Afërdita Ukshini  X 

34.  Hysen Tërpeza  X 

35.  Dokletatët  X 

36.  Bushati  X 

37.  Shkupi  X 

38.  Riza Cerova  X 

39.  Mulla Zekë Berdynaj  X 

40.  Dokleatët  X 

41.  Besim Vitia  X 

42.  Riçard Holbruk  X 

43.  Pa emër  X 

44.  Riçard Holbruk -1  X 

45.  Riçard Holbruk-2  X 

46.  Agim Prestreshi  X 

47.  Shkupi  X 

48.  Pa emër  X 
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E MËRKURË K-2 – Hajvali (01-394-PG) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Mehmet Gjevori  X 

2.  Feriz Guri  X 

3.  Jani Vruho  X 

4.  Jakup Ceraja  X 

5.  Ferat Aliu  X 

6.  Vashingtoni  X 

7.  Mehmet Gradica  X 

8.  Shaip Pacolli  X 

9.  Demir Demiraj  X 

10.  Morava  X 

11.  Zija Shkodra  X 

12.  Marin Biçikemi  X 

13.  Daut Kelmendi  X 

14.  Shemsi Isufi  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Vuthaj  X 

17.  Kozenca  X 

18.  Mehmet Isaku  X 

19.  Idriz Guri  X 

20.  Maja e Dritës  X 

21.  Qamil Guranjaku  X 

22.  Xhevat Qena  X 

23.  Gjergj Arianiti  X 

24.  Syri i kaltër  X 

25.  Dragobia  X 

26.  Shaqir Smaka  X 

27.  Muharrem Rashiti  X 

28.  Kemajl Ataturku  X 

29.  Agim Hajrizi  X 
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30.  Marko Boçari  X 

31.  Sadik Stavileci  X 

32.  Zenel Begolli  X 

33.  Veleshta  X 

34.  Naim Dreshaj  X 

35.  Galileu  X 

36.  Mbreti Gent  X 

37.  Xhemi Shea  X 

38.  Maks Veber  X 

39.  Agim Muja  X 

40.  Pal Melyshi  X 

41.  Aziz Tolaj  X 

42.  Odise Grillo  X 

43.  Ramadan Shabani  X 

44.  Ernesto Sabato  X 

45.  Rexhep Ramadani  X 

46.  Vrana Konti  X 

47.  Hyrë Demiri  X 

48.  Liman Rekaj  X 

49.  Hadije Spahiu  X 

50.  Lumnije Raka  X 

51.  Elmi Hoti  X 

 

 

E MËRKURË K-3 – Hajvali (01-312-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nekibe Kelmendi  X 

2.  Hysen Lepnica  X 

3.  Pa emër  X 

4.  Kujtim Laro  X 

5.  Namon Sheqiri  X 
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6.  Fevzi Kosumi  X 

7.  Remzi Syla  X 

8.  Hysni Hajdarmataj  X 

9.  Nuhi Haliti  X 

10.  Gjilani  X 

11.  Ramadan Sokoli  X 

12.  Sadik Mujota  X 

13.  Fahredin Vllasaliu  X 

14.  Ramadan Sokoli  X 

15.  Zenel Mëziu  X 

16.  Kujtim Spahivogli  X 

17.  Riza Lushta  X 

18.  Nuredin Gërvalla  X 

19.  Muharrem Vuthaj  X 

20.  Pa emër  X 

21.  Muharrem Gashi  X 

22.  Sheh Azizi  X 

23.  Demush Neziri  X 

24.  Fahredin Gunga  X 

25.  Gjilani  X 

26.  Adem Mazreku  X 

27.  Rumiu  X 

28.  Ndriçim Hoxha  X 

29.  Pajtim Roci  X 

30.  Shpend Llagami  X 

31.  Abdylhamit Adili  X 

32.  Pa emër  X 

33.  Holger Petersen  X 

34.  Murat Murati  X 

35.  Pa emër  X 

36.  Jakova  X 
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37.  Ahmet Shabani  X 

38.  Reqi  X 

39.  Hasan Hasani  X 

40.  Gani Butka  X 

41.  Pa emër  X 

 

 

E MËRKURË K-4 – Hajvali (01-703-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Shemsedin Vllasaliu 6+1+2 =9x1.1m³ X 

2.  Tom Lantosh  X 

3.  Albulena  X 

4.  Fahredin Vllasaliu  X 

5.  Drenova  X 

6.  Arbanasit  X 

7.  Bedri Mustafa  X 

8.  Zef Gjikokaj  X 

9.  Arbanasit  X 

10.  Abedin Sogojeva  X 

11.  Arbanasit  X 

12.  Byqmeti  X 

13.  Rifat Gashi  X 

14.  Mahir Kamberi  X 

15.  Fisnikët e Lirisë  X 

16.  Arsim Isufi  X 

17.  Uleza  X 

18.  Shpëtim Bojku  X 

19.  Pa Emër  X 

20.  Ragip Loxha  X 

21.  Gmica  X 

22.  Shefki Hoxha  X 
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23.  Ilaz Pashë Dibra  X 

24.  Fitorja  X 

25.  Selim Kraja  X 

26.  Pllumb Ademaj  X 

27.  Tetova  X 

 

 

E MËRKURË K-5 – Hajvali (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rexhep Bajrami  X 

2.  Kadri Qeriqi  X 

3.  Muharrem Qena  X 

4.  Burim Vitija  X 

5.  Visar Hoti  X 

6.  Pa emër  X 

7.  Pa emër  X 

8.  Rexhep Ahmeti  X 

9.  Fitorja  X 

10.  Ali Duli  X 

11.  Halim Statovci  X 

12.  Pa emër  X 

13.  Pa emër  X 

14.  Ramë Gajtani  X 

15.  Bashkim Ramadani  X 

16.  Muhamet Hoxhaj  X 

17.  Hashim Slishani  X 

18.  Pa emër  X 

19.  Hasan Bici  X 

20.  Kemail Azizi  X 

21.  Ismet Limani  X 

22.  Latif Maloku  X 
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23.  Sokol Fazliu  X 

24.  Arian Ibrahimi  X 

25.  Uleza 1 x 1.1m³ X 

26.  Tepelena  X 

27.  Oda  X 

28.  Ymer Gashi  X 

29.  Sherif Vitija  X 

 

 

E MËRKURË K-6 – Hajvali (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Pavarësia 5+4+8=17x1.1m³ X 

2.  Pa emër  X 

3.  Dëshmorët e Gollakut 1+1+4=6 x1.1m³ X 

4.  Fatmir Vitia  X 

5.  Hafiz Gërbeshi  X 

6.  Vesel Rafuna  X 

7.  Rrapit  X 

8.  Poliqani  X 

 

 

E MËRKURË K-7 – Hajvali (01-710-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fehmi Gashi  X 

2.  Mramori  X 

3.  Ramë Haxholli  X 

4.  Follorina  X 

5.  Fatime Jashari  X 

6.  Pa emër  X 

7.  Pa emër  X 

8.  Dardania  X 
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9.  Rudina  X 

10.  Didare Gjinolli  X 

11.  Ali Duli  X 

12.  Zenel Hajdini  X 

13.  Medvegja  X 

14.  Veli Hyseni  X 

15.  Hashim Hajdini  X 

16.  Shkëndija  X 

17.  Sami Pojani  X 

18.  Sadik Guri  X 

19.  Bashkim Ramabaja  X 

20.  Besnik Jasiqi  X 

21.  Pa emër  X 

22.  Pa emër  X 

23.  Pa emër  X 

24.  Pa emër  X 

25.  Isak Pacolli  X 

 

 

E MËRKURË K-8 – Hajvali (01-172-NA) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Brigada 153 4+1=5x1.1m³  

2.  Valentina Pistovi  X 

3.  Arben Ukshini  X 

4.  Shkelzeni  X 

5.  Avni Kutllovci  X 

6.  Bejtë Vitija  X 

7.  Enver Pacolli  X 

8.  Kalaja e Artanës  X 

9.  Qafa e Dulës  X 

10.  Adnan Loku  X 
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11.  Lame Canolli  X 

12.  Nasim Elshani  X 

13.  Krojmir  X 

14.  Suteska  X 

15.  Murat Gashi  X 

16.  Llabjani 1x1.1m³ X 

17.  Pa emër  X 

18.  Vitia  X 

19.  Pogradeci  X 

20.  Behxhet Brajshori  X 

 

 

 

 

E MËRKURË K-9 – Hajvali (01-314-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Minatori  X 

2.  Kuka  X 

3.  Gostivari  X 

4.  Gjon Loku  X 

5.  Shabi Gërbeshi  X 

6.  Afije Jashari  X 

7.  Pa emër  X 

8.  Isuf Berisha  X 

9.  Arbana  X 

10.  Rafet Isufi  X 

11.  Platoni  X 

12.  Pojani  X 

13.  Nasim Elshani  X 

14.  Manush Alimani  X 

15.  Aristoteli  X 
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16.  Riza Kqiku  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Gjilanit  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Pa emër 1 x1.1m³ X 

21.  Hilmi Bajrami  X 

22.  Pa emër  X 

23.  Beteja e Kikës  X 

24.  Pa emër  X 

25.  Rexhep Plaku  X 

26.  Afrim Zymberi  X 

27.  Bardhi  X 

28.  Kelmendi  X 

29.  Pa emër  X 

 

 

E MËRKURË – ora 06:00 K-10 – (01-701-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia  6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  
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14.  Agim Ramadani 5+3+6+5=18x1.1m³  

15.  Hamzë Jashari 7x1.1m³  

16.  Rrustem Statoci  6x1.1m³  

17.  Zenel Salihu 6x1.1m³  

18.  Katedralja 3x1.1m³  

19.  Afrim Loxha 6x1.1m³  

20.  Ali Hadri  5+4=9x1.1m³  

21.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

22.  Ismail Dumoshi 10+2=12x1.1m³  

23.  Isa Kastrati 5x1.1m³  

24.  Zagrebi 4x1.1m³  

25.  Eduard Lir 5x1.1m³  

26.  Te Posta e Madhe 5x1.1m³  

 

E MËRKURË – ora 07:00 K-11 – (01-702-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Sinidolli   X 

2.  Siqeva   X 

3.  Islam Berisha (Bardhosh)   X 

4.  Xhemush Kamberi (Bardhosh)   X 

5.  Rimanishtë   X 

6.  Rozhaja (Lebanë)   X 

7.  Sanxhaku i Nishit (Lebanë)   X 

8.  Fazli Osmani (Besi)   X 

9.  Halil Osmani (Besi)   X 

10.  15 Marsi (Besi)   X 

11.  Njësiti Buna (Besi)   X 

12.  Te Kolegji Universi    X 

 
 

E MËRKURË – ora 07:00 K-12 – (01-706-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
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1.  Jakov Xoxa (te parkingu) 4+4+4+4+4+3=23x1.1m³  

2.  Vëllezërit Domaneku  4+3= 7x1.1m³  

3.  Ahmet Korenica  3+3+4= 6x1.1m³  

4.  Ukshin Kovaçica 4+2+1+4=11x1.1m³  

5.  Astrit Rrushi 4+4+4+5=17x1.1m³  

6.  Besim Sahatqiu 4x1.1m³  

7.  Ibrahim Oruqi 3+2= 5x1.1m³  

8.  Nezir Mujaj 4+1= 5x1.1m³  

9.  Xhafer Shala 2+3= 5x1.1m³  

10.  Sami Ukshini (me rrugica)  X 

11.  Rruga C (Ali Kelmendi HIG) 3x1.1m³  

12.  Rruga C (Ali Kelmendi B&S Group) 4x1.1m³  

13.  Shaqir Igrishta I, II, III 4+4+6+12+3+3+4=36x1.1m³ X 

14.  Rezidenca Gjermane 5x1.1m³  

 
 

E MËRKURË – ora 07:00 K-13 – (01-708-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Sh.m. “28  Nëntori” 2 x1.1m³  

2.  Sh.m. “Bujqësore” 2 x1.1m³  

3.  Sh.m. “Hoxhë Kadri Prishtina” 3 x1.1m³  

4.  Fakulteti i Bujqësisë 2 x1.1m³  

5.  Fatime Sokoli (te Prishtina Stars) 5 x1.1m³  

6.  Nebih Gashi (NARTEL 1) 4 x1.1m³  

7.  Nebih Gashi (te Qerdhja) 2 x1.1m³  

8.  Nebih Gashi (NARTEL 2) 4 x1.1m³  

9.  Nebih Gashi (NARTEL 3) 5 x1.1m³  

10.  Mesihi Prishtinasi (te UBT-ja) 8 x1.1m³  

11.  Qerdhja 5 x1.1m³  

12.  Jusuf Gërvalla  6 x1.1m³  

13.  Jusuf Gërvalla (te Dardha) 6 x1.1m³  
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14.  Ibrahim Krasniqi  X 

15.  Tahir Zajmi (rruga kryesore)  X 

16.  Vehap Shita  X 

17.  Josif Bageri  X 

18.  Liria  X 

19.  Shaip Mustafa  X 

20.  Papa Kristo Negovani  X 

21.  Abdullah Presheva  X 

22.  Harun Aliu  X 

23.  Pa emër  X 

24.  Rizoni  X 

25.  Apollonia  X 

26.  Sherif Jashari 1 x1.1m³ X 

27.  Drini i Bardhë  X 

28.  Isuf Ademi  X 

29.  Vinqenc Prenushi  X 

30.  Marin Barleti  X 

E MËRKURË – ora 07:00 K-14 – (01-709-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Skenderbeu   X 

2.  Pa emër   X 

3.  Skenderbeu   X 

4.  Treva e Llapit   X 

5.  Zejtarët   X 

6.  Pa emër   X 

7.  Skenderbeu   X 

8.  Dëshmorët e UÇK-së   X 

9.  Osman Humolli   X 

10.  Ali Riza   X 

11.  Ibrahim Banushi   X 

12.  Braina   X 
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13.  Kosova   X 

14.  Gonxhe Bojaxhiu   X 

15.  Vjosa I   X 

16.  Shpatajt   X 

17.  Beqir Jakupi   X 

18.  Skenderbeu   X 

19.  Sylejman Statovci   X 

20.  Burimi   X 

21.  Isuf Koliqi   X 

22.  Skenderbeu   X 

23.  Skender Curri  X 

24.  Pa emër   X 

25.  Ballshi   X 

26.  Kreshnikët    X 

27.  Pa emër   X 

28.  Pa emër   X 

29.  Pa emër   X 

30.  Kreshnikët    X 

31.  Ekrem Dili   X 

32.  Teuta Alidema   X 

33.  Velepoja   X 

34.  Tupalla   X 

35.  Pa emër   X 

36.  Qazim Bllaca   X 

37.  Pa emër   X 

38.  Velipoja   X 

39.  Berveniku   X 

40.  Beqir Jashari  X 

41.  Shpatajt  X 

42.  Rexhep Rama   X 

43.  Shaip Sejdiu   X 
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44.  Burimi  X 

45.  Adriana Abdullahu   X 

46.  Shaban Jashari   X 

47.  Mallakastra   X 

48.  Ismajl Sllamniku   X 

49.  Orllani   X 

50.  Boletini  X 

51.  Kuvendi i Lezhës   X 

 

 

E MËRKURË – ora 07:00 K-15 – (01-771-IS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Meto Bajraktari 3x1.1m³  

2.  Faruk Begolli  X 

3.  Eulex Rezidencë  1x1.1m³  

4.  Martin Camaj  X 

5.  Xhavit Ahmeti . X 

6.  Pa emër  X 

7.  Fusha e Pajtimit 9x1.1m³  

8.  Ramë Vllasa  X 

9.  Ismet Gucia  X 

10.  Beqir Sadiku  X 

11.  Sheshi i Arbërit  X 

12.  3 Rrugica pa emër  X 

13.  Hyrë Emini 6x1.1m³  

14.  Kolë Idromeno  X 

15.  Mehë Uka  X 

16.  Malush Miriqi  X 

17.  Sahit Najdeni  X 

18.  Ahmet Shtimja  X 

19.  Ramiz Varvarica  X 
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20.  Mihajlo Pupin  X 

21.  Zhan Dark  X 

22.  Zijaver Vllasaliu  X 

23.  Elfir Behrami  X 

24.  Ramadan Qitaku  X 

25.  Pa emër  X 

26.  Basri Canolli  X 

 

 

E MËRKURË – ora 07:00 K-16 – (01-694-BS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Basri Canolli  X 

2.  Fshati Llukar (lagja e Berishëve)   X 

3.  Fshati Llukar (lagja Kullaj)   X 

4.  Fshati Makoc   X 

5.  Fshati Grashticë (anësoret)   X 

 

 

 

 

E MËRKURË – ora 07:00 K- – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fshati Barilevë  X 

2.  Fshati Drenoc  X 

 

 

E MËRKURË – ora 07:00 K- – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Teneshdoll  X 

2.  Vranidoll (me rrugica)  X 

3.  Besi  X 
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4.  Prugoci (një pjesë)  X 

 

 

E MËRKURË – ora 07:00 K- – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fshati Prugoc - (Lagjet 1,2,3,4,5)  X 

 

 
E MËRKURË – ora 07:00 K- – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

2.  Qamil Hoxha  5x1.1m³  

3.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

4.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

5.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

6.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

7.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

8.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

9.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

10.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

11.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

12.  Demokracia  6x1.1m³  

13.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

14.  UÇK 3x1.1m  

15.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

16.  Çajupi 4x1.1m³  

17.  Mark Isaku 6x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  
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22.  Nurie Zeka ( Kompleksi Avalla ) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha  5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³ 98x1.1m³ - vetëm  
qendra 

 

 

 

E MËRKURË – ora 07:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

E MËRKURË – ora 07:00 KAMIONETA NR.2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Arben Xheladini (3 rrugica pa emër)   X 

2.  Fshati Siqevë  X 
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3.  Bardhosh   X 

4.  Islam Berisha  X 

5.  Fshati Lebanë  X 

6.  Lebanë  X 

7.  Prugoc  X 

8.  Fshati Rimaishtë  X 

9.  Fshati Serovc  X 

10.  Te Llumnicët  X 

11.  Fshati Vranidoll  X 

12.  Rruga kryesore Prishtinë – 
Podujevë 

 X 

 

Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë 

 
E MËRKURË – ora 14:00 K-1 – (01-315-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nora e Hotit  4+4=8x1.1m³  

2.  Te Komuna  27 x 1.1m³  

3.  Bekim Fehmiu (te Tregtia) 5x1.1m³  

4.  Robert Doll (te pompa) 6x1.1m³  

5.  Nazmi Mustafa (Pejton) 5x1.1m³  

6.  Robert Dol (te Kalaja) 8x1.1m³  

7.  Bulevardi Dëshmorët e Kombit 4+5=9x1.1m³  

8.  Selami Pulaha  (nën A-5) 5x1.1m³  

9.  Agim Ramadani (te Vokrri) 4x1.1m³  

10.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

11.  Hamez Jashari 6x1.1m³  

12.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

13.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta” 

9x1.1m³  

14.  Agim Ramadani  13x1.1m³  
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E MËRKURË – ora 14:00 K-2 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holgen Petersen  5x1.1m³  

2.  Rruga B (komplet) 20 x1.1m³  

3.  Te Gomat 4x1.1m³  

4.  Xheladin Hana (pjesa e parë) 4x1.1m  

5.  Xheladin Hana (pjesa e dytë) 4x1.1m³  

6.  Xheladin Hana (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

7.  Xheladin Hana (pjesa e katërt) 6x1.1m³  

8.  Rruga C  5x1.1m³  

9.  Rruga C  4x1.1m³  

10.  Hyzri Talla  5+6+5=16 m³  

11.  Fontana  5x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu (te sh.f. “Hasan 
Prishtina”) 

5x1.1m³  

13.  Zija Shemsiu  5x1.1m³  

14.  Tuneli Dardani 4+5=9x1.1m³  

 
 

E MËRKURË – ora 14:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë 

 

E MËRKURË – ora 18:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
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1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

15.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

16.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

17.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  
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32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

E MËRKURË – ora 21:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

2.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

3.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

4.  1 Tetori (te sh.f. “Gjergj Fishta”) 9x1.1m³  

5.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

6.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

7.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

8.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

9.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

10.  Anton Çeta 6x1.1m³  

11.  Agim Ramadani 6x1.1m³  

12.  Tirana  3+4=12x1.1m³  

13.  Ukshin Hoti  2+6=8 x1.1m³  

14.  Robert Doll 6+8=14 x1.1m³  

15.  Mbreti Zog 2x1.1m³  

16.  Musa Tolaj  6+2=6 x1.1m³  

17.  Bekim Fehmiu 4x1.1m³  

18.  Bill Klinton 4x1.1m³  

19.  Lakrishtë 6+5=11 x1.1m³  

 

 

E MËRKURË – ora 21:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fatime Sokoli 6x1.1m³  

2.  Rexhep Krasniqi (te dogana) 4x1.1m³  
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3.  Ali Vitia 3+5+6=14x1.1m³  

4.  Ymer Aliu 3+2+2=7x1.1m³  

5.  Hysen Gashi (te Maxi) 4+6=10x1.1m³  

6.  Ali Vitia (te trafoja) 5x1.1m³  

7.  Ahmet Krasniqi  2+3=5x1.1m³  

8.  Komuna e re 3x1.1m³  

9.  Nora e Hotit 4+2=6x1.1m³  

10.  Vicianum 3+3+6+6+5+6=29x1.1m³  

11.  Bashkim Fehmiu 3+1+5=9x1.1m³  

12.  Lidhja e Prizrenit 1x1.1m³  

 

 

 

E MËRKURË – ora 21:00 K-4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  28 Nëntori (te Posta kryesore) 6x1.1m³  

2.  Besëlidhja (te qerdhja) 5x1.1m³  

3.  Besëlidhja (te shkallët) 6x1.1m³  

4.  Xhabir Toçani (parking) 11+9=20x1.1m³  

5.  28 Nëntori (te termokosi) 3+3+3=11x1.1m³  

6.  Rexhep Mitrovica 5x1.1m³  

7.  Isa Boletini 3+7=10x1.1m³  

8.  Parkingu i Flamurtarit 9x1.1m³  

9.  Sabit Bekteshi (rrethi) 5+8=13x1.1m³  

10.  Ymer Alushani  4x1.1m³  

11.  Idriz Gjilani (tuneli) 5+1+4=12x1.1m³  

12.  Kroi i Bardhe 7x1.1m³  

13.  Ilaz Kodra 7+5+4=16x1.1m³  

14.  Mustafa Venhari 7x1.1m³  

15.  Dalmatët  4+14=20x1.1m³  

16.  Lekë Dukagjini  4x1.1m³  
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E MËRKURË – ora 21:00 K-5 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Hakif Zejnullahu 3+2+3=10x1.1m³  

2.  Mujë Krasniqi 4+4+4=12x1.1m³  

3.  Henry Dynant 3+3+3+5=14x1.1m³  

4.  Selami Pulaha 5x1.1m³  

5.  Taulantia 2+3=5x1.1m³  

6.  Egnatia 3+3=5x1.1m³  

7.  Fontana 5x1.1m³  

8.  Kadri Halimi 4x1.1m³  

9.  Imzot Nikprelaj 4+4+4+4=16x1.1m³  

10.  Faik Konica 4x1.1m³  

11.  Mark Dizdari 2+4=6x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu 5+4+4+2=15x1.1m³  

13.  17 Shkurti 3x1.1m³  

14.  Ali Podrimja 4+3=7x1.1m³  

15.  Muslim Mulliqi 5+6=11x1.1m³  

16.  Bulevardi i Dëshmorëve  5+4=9x1.1m³  

17.  Fadil Vata 4+4+2=10x1.1m³  

18.  Xheladin Rekaliu 5x1.1m³  

19.  Nezir Gashi 3+2=5x1.1m³  

20.  Musine Kokollari (te QMF) 5x1.1m³  

21.  Filip Shiroka (te kisha katolike) 3+1=4x1.1m³  

 

 

E MËRKURË – ora 21:00 K-6 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Xheladin Rekaliu (palestra 1 Tetori) 7x1.1m³  

2.  Enver Maloku 5+4=9x1.1m³  
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3.  Qazim Bobaj 6+7=13x1.1m³  

4.  Qamil Bala 5+4+4=13x1.1m³  

5.  2 Nëntori 4+3+6=13x1.1m³  

6.  24 Maji  4+5=9x1.1m³  

7.  Ymer Prizreni 4x1.1m³  

8.  Rifat Berisha 4+2=6x1.1m³  

9.  Vëllezërit Gërvalla 7+4+4=15x1.1m³  

10.  Ali Sokoli (te gomat) 4x1.1m³  

11.  Xheladin Hana 3+4+5+3=20x1.1m³  

12.  Shaqir Igrishta 6+3=9x1.1m³  

13.  Te Rojal Mall 6x1.1m³  

14.  Agron Rrahmani  4 x1.1m³  

 

 

E MËRKURË – ora 21:00 K-7 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rruga B 4+4+5=13x1.1m³  

2.  Enver Maloku 3x1.1m³  

3.  Sokol Sopi (te Përparimi) 6x1.1m³  

4.  Ndue Përlleshi 4+3+4+3+4+2+3=23x1.1m³  

5.  Bedri Berisha 10+3+2+2+2+2=21x1.1m³  

6.  Muharrem Fejza 3+3+3+4+3+4+5+5+2=32x1.1m³  

7.  Bardhyl Çaushi 7+5=12x1.1m³  

8.  Hyzri Talla 5+6+4+5+4+4+4=32x1.1m³  

9.  Besa 5x1.1m³  

10.  Te Presidentja, 2 pika 3+2=5x1.1m³  

 

 

E MËRKURË – ora 21:00 K-8 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  BQK 1x1.1m³  
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2.  UÇK  3x1.1m³  

3.  Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

4.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

5.  Ilaz Agushi  6+7=13x1.1m³  

6.  Fakulteti i Arteve 2x1.1m³  

7.  Fakulteti i Biologjisë 3x1.1m³  

8.  Eqrem Qabej 5x1.1m³  

9.  Fakulteti Filozofik 4x1.1m³  

10.  Katedralja 3x1.1m³  

11.  Konviktet 21x1.1m³  

12.  Stacioni i Autobusëve 11x1.1m³  

13.  Fehmi Lladrovci 2x1.1m³  

14.  QKUK 49x1.1m³  

15.  Holger Petersen 7+5+3=15x1.1m³  

16.  Te Pylltaria 1x1.1m³  

17.  Salla 1 Tetori 6x1.1m³  

 

E MËRKURË – ora 21:00 K-9 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ahmet Gashi 3+3=6x1.1m³  

2.  Malush Kosova 4+3= 7x1.1m³  

3.  Muhamet Çami 4+4=8x1.1m³  

4.  Prekazi 2+3+4=9x1.1m³  

5.  Kerem Levton 3+3= 6x1.1m³  

6.  Lot Vaku 4+4=8x1.1m³  

7.  Ismet Hoti 2x1.1m³  

8.  Beqir Kastrati 5x1.1m  

9.  Konstandin Kristoforidhi 3+5=8x1.1m³  

10.  Skender Çeku 3+4=7x1.1m³  

11.  Fazli Gashi 3x1.1m³  

12.  Sokol Sopi 5x1.1m  
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E MËRKURË – ora 21:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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OFRIMI I SHËRBIMIT GJATË DITËS SË ENJTE 

 Ndërrimi i parë:  19 kamionë dhe 2 kamioneta; 
 Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë; 
 Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë. 

Gjatë ditës së Enjte operohet nga ora: 06:00; 07:00; 09:00; 14:00; 18:00; 21:00 
 
 
Ndërrimi i i parë:  19 kamionë dhe 2 kamioneta: 

 Shërbimi derë më derë brenda Zonës së katërt kryhet në 10 nënzona; 
 Zona Qendër (shërbim me kontejnë - 2 kamion); 
 Veterniku (lagja Janina - 1 kamion); 
 Mati I (shërbim me kontejnë - 1 kamion); 
 Kalabria (shërbim miks - 1 kamion);  
 Rurale (4 kamion). 
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E ENJTE – ora 06:00 K-1 – (01-701-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

3.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

4.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

5.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

6.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

7.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

8.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

9.  Demokracia  6x1.1m³  

10.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

11.  UÇK 3x1.1m  

12.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

13.  Çajupi 4x1.1m³  

14.  Mark Isaku 6x1.1m³  

15.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

16.  Agim Ramadani 5+3+6+5=18x1.1m³  

17.  Zejnel Salihu 6x1.1m³  

18.  Te Posta e Madhe 5x1.1m³  

19.  Katedralja 3x1.1m³  

20.  Robert Doll (te Kalaja) 8x1.1m³  

21.  Robert Doll (te pompa) 5x1.1m³  

22.  Ganimete Tërbeshi 3X1.1m³  

23.  Hajrullah Avdullahu 3X1.1m³  

24.  Hilmi Rakovica 2X1.1m³  

25.  Dervish Rozhaja (pikë grumbull.) X 

26.  Ukë Bytyqi (pikë grumbull.) X 

27.  Bedri Shala  3X1.1m³  



 

 85 

28.  Mbretëresha Teutë 5x1.1m³  

 

 

E ENJTE – ora 07:00 K-2 – (01-702-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Naile Hoxha  X 

2.  Shabi Gërbeshi  X 

3.  Shefki Kuleta  X 

4.  Nexhmedin Llumnica (pjesa e parë)  X 

5.  Mustafa Krantja  X 

6.  Nexhmedin Llumnica (pjesa e dytë)  X 

7.  Demir Vitia 3+3=6x1.1m³  

8.  Bajram Kelmendi I 4+4+5=13x1.1m³ X 

9.  Hamzë Jashari 6x1.1m³  

10.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

11.  Isa kastrati 4x1.1m³  

12.  Sh.f. “Nazim Gafurri” 3x1.1m³  

13.  Berid Beker  X 

14.  Pa emër  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Ramiz Varvarica   X 

17.  Tomori (pjesa e parë)  X 

18.  Remzi Demolli  X 

19.  Tomori (pjesa e dytë)  X 

20.  Jani Vreto  X 

21.  Sheshi i Arbërit  X 

22.  Sedat Xhafolli  X 

23.  Mentor Retkoceri (pjesa e parë)  X 

24.  Pa emër  X 

25.  Mentor Retkoceri (pjesa e dytë)  X 
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E ENJTE – ora 07:00 K-3 – (01-703-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Gryka  e Llapashnikut  X 

2.  Isa Havolli  X 

3.  Rrugicë pa emër  X 

4.  Eshref Ademi  X 

5.  Rifat Kukaj  X 

6.  Ibrahim Kodraj  X 

7.  Rrugicë pa emër  X 

8.  Ludvig W. Bethoven  X 

9.  Rrugicë pa emër  X 

10.  Rrugicë pa emër  X 

11.  Ajet Gërguri  X 

12.  Rifat Krasniqi   X 

13.  Afrim Krasniqi  X 

14.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

15.  Ali Hadri 4+5=9x1.1m³  

16.  Ismail Dumoshi 10x1.1m³  

17.  Ismail Dumoshi (sh.f. “Gjergj 
Fishta”) 

2x1.1m³  

18.  Shaban Shala  X 

19.  Rrugicë pa emër  X 

20.  Rrugicë pa emër  X 

21.  Rrugicë pa emër  X 

22.  Kuvendi i Arbërit  X 

23.  Yll Morina  X 

24.  Asdreni  X 

25.  Rrugicë pa emër  X 

26.  Rrugicë pa emër  X 

27.  Ndrec Gjoka  X 

28.  Rrugicë pa emër  X 
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29.  Shasivar Aliu  X 

30.  Sylejman Jashari  X 

31.  Fahri Fazliu (te QMF) 1x1.1m³  

32.  Te Gjini  X 

33.  Rrugicë pa emër  X 

34.  Rrugicë pa emër  X 

35.  Rrugicë pa emër  X 

                

E ENJTE – ora 07:00 K-4 – (01-953-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fahri Fazliu  X 

2.  Skender Luarasi  X 

3.  Tafil Boletini  X 

4.  Shefki Desivojca  X 

5.  Sali Xhuka  X 

6.  Rrahman Dini  X 

 

E ENJTE – ora 07:00 K-5 – (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Batalioni Atlantiku  X 

2.  Viena  X 

3.  Alush Hoti  X 

4.  Hazir Xhafolli  X 

5.  Bedri Delija  X 

6.  Eva Brendi  X 

7.  Agron Rama  X 

8.  Kalosh Dani  X 

9.  Rrugicë pa emër  X 

10.  Rrugicë pa emër  X 

11.  Rrugicë pa emër  X 

12.  Rrugicë pa emër  X 
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13.  Sefedin Fetiu  X 

14.  Rrugicë pa emër  X 

15.  Rrugicë pa emër  X 

16.  Zef Skiroi  X 

17.  Rrugicë pa emër  X 

18.  Tajar Hatipi  X 

19.  Berlini  X 

20.  Zejnullah Halili  X 

21.  Rrugicë pa emër  X 

22.  Spiro Dine  X 

23.  Bardhok Biba  X 

24.  Rrugicë pa emër  X 

25.  Rexhep Hajdini  X 

26.  Kosovë Bala  X 

27.  Sherif Kuka  X 

28.  Rexhep Hajdini  X 

29.  Rrugicë pa emër  X 

30.  Rrugicë pa emër  X 

31.  Rexhep Hajdini  X 

32.  Dodona  X 

33.  Rasim Pllana  X 

34.  Rrugicë pa emër  X 

35.  Rasim Pllana  X 

36.  Rrugicë pa emër  X 

37.  Rrugicë pa emër  X 

38.  Sali Selmani  X 

39.  Sheqir Pllana  X 

40.  Musli Gashi  X 

41.  Lalëzi  X 

42.  Rrugicë pa emër  X 

43.  Rrugicë pa emër  X 
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44.  Islam Spahiu  X 

45.  Musli Gashi  X 

46.  Musli Gashi  X 

47.  Ali Fejzullahu  X 

48.  Afrim Hajziri  X 

49.  Shaban Manaj  X 

50.  Rrugicë pa emër  X 

51.  Musli Gashi  X 

52.  Rrugë pa emër (me 4 rrugica)  X 

53.  Rrugicë pa emër  X 

 

 

 
E ENJTE – ora 07:00 K-6 – (01-708-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  12 Qershori 3x1.1m³  

2.  Sh.m. “28  Nëntori” 3 x1.1m³  

3.  Sh.m. “Bujqësore” 3 x1.1m³  

4.  Sh.m. “Hoxhë  Kadri Prishtina” 3 x1.1m³  

5.  Fakulteti i Bujqësisë 3 x1.1m³  

6.  Sh.m. “Hoxhë Kadri Prishtina” 3 x1.1m³  

7.  Mesihi Prishtinasi (Nartel 1) 4 x1.1m³  

8.  Nebi Gashi 2x1.1m³  

9.  Mesihi Prishtinasi (Nartel 2) 2 x1.1m³  

10.  Mesihi Prishtinasi (Nartel 3) 3 x1.1m³  

11.  Mesihi Prishtinasi (te UBT-ja) 3+5=8 x1.1m³  

12.  Nebi Gashi (te Qerdhja) 5x1.1m³  

13.  Jusuf Gërvalla  6 x1.1m³  

14.  Jusuf Gërvalla (te Dardha) 6 x1.1m³  

15.  Ibrahim Krasniqi  X 

16.  Tahir Zajmi  X 
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17.  Vehap Shita  X 

18.  Josif Bageri  X 

19.  Liria  X 

20.  Shaip Mustafa  X 

21.  Papa Kristo Negovani  X 

22.  Abdullah Presheva  X 

23.  Harun Aliu  X 

24.  Rrugicë pa emër  X 

25.  Rizoni  X 

26.  Apollonia  X 

27.  Sherif Jashari 1x1.1m³ X 

28.  Drini i Bardhë  X 

29.  Isuf Ademi  X 

30.  Vinçenc Prenushi  X 

31.  Kristaq Cepa  X 

 
 

E ENJTE – ora 07:00 K-8 – (01-710-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Mic Sokoli  X 

2.  2 rrugica pa emër  X 

3.  Sh.f. “Zenel Hajdini” 4x1.1m³  

4.  Eqrem Vlora  X 

5.  Mentor Retkoceri  X 

6.  Mrika Gjoka  X 

7.  Çeta e Llapit  X 

8.  Mbreti Pirro  X 

9.  Rexhep Gjeli I   X 

10.  Osman Bunjaku  X 

11.  Drenica (dhe një rrugë djathtas)  X 

12.  Ramë Govori  X 

13.  Destan Bajraktari  X 
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14.  Nuhi Berisha (dhe një rrugicë)  X 

15.  Jashar Salihu (3+6+3)=9x1.1m³  

16.  Kaqaniku (5+1)=6x1.1m³  

 
 

E ENJTE – ora 07:00 K-9 – (01-951-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Te ariu (dhe dy biznese) 3+1+1=5X1.1m³  

2.  Zef Jubani 2X1.1m³  

3.  Delvina  X 

4.  Dajti  X 

5.  Gavril Dara  X 

6.  Rilindja 3X1.1m³ X 

7.  Thoma Avrami  X 

8.  Nikollë Brankati  X 

9.  Haxhi Hoti  X 

10.  Përmet Vula  X 

11.  Elton Zherka  X 

12.  Lura  X 

13.  Azem Beqiri  X 

14.  Gasper Karaqi  X 

15.  Faruk Spahiu  X 

16.  Bajo Topulli  X 

17.  Nokshiqi  X 

18.  Agim Çavdarbasha  X 

19.  Pa emër  X 

20.  Astrit Aliu  X 

21.  Abdurrahman Nokshiqi  X 

22.  Pa emër  X 

23.  Mbreti Agron  X 

24.  Malo Gami  X 

25.  Asim Vokshi  X 
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26.  Rruga e Shkupit  X 

27.  Anton Santori  X 

28.  Ferizaj  X 

29.  Pa emër (te spitali Otrilla)  X 

30.  Lagja Swiss  X 

 
 
 
 

E ENJTE – ora 07:00 K-10 – (01-954-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Asllan Pireva   X 

2.  Mustafë Llapashtica  X 

3.  Mon Balaj    X 

4.  Ibrahim Kelmendi   X 

5.  Sherif Begolli  X 

6.  Dalip Alshiqi (me 3 rrugica)  X 

7.  Emrush Gashi  X 

8.  Dalip Alshiqi  X 

9.  Hydajet Lezha  X 

10.  Lagja Sinidolli dhe Chelsea point  X 

11.  Muhamet Sokoli  X 

12.  Rrugicë pa emër  X 

13.  Fieri   X 

14.  Sabri Godo  X 

 
 

E ENJTE – ora 07:00 K-11 – (01-314-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Dasho Shkreli  X 

2.  Arta  X 

3.  27 Nëntori  (rruga kryesore)   X 

4.  Abdyl Henci   X 
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5.  Zhan Zhak Ruso   X 

6.  Rrugicë pa emër (majtas)   X 

7.  Fevzi Rama   X 

8.  Rrugicë pa emër  X 

9.  Arif Seferi   X 

10.  Rrugicë pa emër (majtas)  X 

11.  Kadri Qerimi   X 

12.  Rexhep Tërpeza   X 

13.  Xhem Elezi   X 

14.  Rrugicë pa emër  X 

15.  Rrugicë pa emër  X 

16.  Rrugicë pa emër  X 

17.  Rrugicë pa emër  X 

 
 

E ENJTE – ora 07:00 K-12 – (01-312-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Njomza Lipaj 1x1.1m³  

2.  Sejdi Sejdiu  X 

3.  Miftar Fejzullahu  X 

4.  Gjallica  X 

5.  Marie Shllaku  X 

6.  Xheladin Deda  X 

7.  Rrugicë pa emër  X 

8.  Tabet e Llapashticës   X 

9.  Beteja e Koshares  X 

10.  Shala e Bajgorës  X 

11.  Ndoc Nikaj  X 

12.  Petro Marko  X 

13.  Rrugë pa emër  X 

14.  Sejfullah Maleshova   X 

15.  Hakif Rimanishta  X 
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E ENJTE – ora 07:00 K-13 – (01-694-BS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ramë Govori (3 rrugica pa emra)  X 

2.  Ismet Dërguti  X 

3.  Rexhep Gjeli  X 

4.  Fatmir Krasniqi  X 

5.  Burim Graiqevci  X 

6.  Kruja  X 

7.  Shkollat e Pavarura (te Herticët dhe 
2 rrugica pa emër) 

 X 

8.  Jakup Ferri  X 

9.  Nexhmi LLumnica (dhe 3 Rrugica 
majtas) 

 X 

10.  Bekim Lushaku  X 

11.  Bedri Ahmeti  X 

12.  Zekria Rexha  X 

13.  Ibrahim Lutfiu 4x1.1m³  

 

E ENJTE – ora 07:00 K-14 – (01-771-IS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Meto Bajraktari 3x 1.1m³  

2.  Posta e madhe 4x 1.1m³  

3.  Sh.f. ”Faik Konica” 4x 1.1m³  

4.  Sh.f. “Elena Gjika” 5x 1.1m³  

5.  Lord Bajroni  X 

6.  Ali Kelmendi  X 

7.  Lord Bajroni II  X 

8.  Lord Bajroni  4+4x 1.1m³ X 

9.  Hyrë Emini 5x 1.1m³  

10.  Rrugicë pa emër  X 

11.  Sadik Tavarshiku  X 
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12.  Rrugicë pa emër  X 

13.  Nikete Dardani  X 

14.  Rrugicë pa emër  X 

15.  Rrugicë pa emër  X 

16.  Hasan Dema  X 

17.  Rrugicë pa emër  X 

18.  Ilmi Bahtiri  X 

19.  Albert Rama  X 

20.  Rrugicë pa emër  X 

21.  Rrugicë pa emër  X 

22.  Rifat Gogjufi  X 

23.  Rrugicë pa emër  X 

24.  Te Svirca  X 

25.  Sheh Muhedini  X 

26.  Memo Mato  X 

 

E ENJTE – ora 07:00 K-15 – (01-349-PG) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Suteskë  X 

2.  Llaishec  X 

3.  Shashkoc  X 

 

E ENJTE – ora 07:00 K- – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fusha e Pajtimit 6x1.1m³  

2.  Gollaku  X 

3.  Grashticë  X 

4.  Pellazgët  X 

5.  Pellazgët (pjesa e parë)  X 

6.  Flakadani i Lirisë  X 

7.  Kodra e Pajtimit  X 
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8.  Martirët e Busisë  X 

9.  Kodra e Pajtimit  X 

10.  Martirët e Busisë  X 

11.  Halil Avdiu  X 

12.  Rifat Kosumi  X 

13.  Azem Neziri  X 

14.  Mukata Ebuni  X 

15.  Ebuni  X 

16.  Mjeda  X 

17.  Bilishti  X 

18.  Luboteni  X 

19.  Fshati Kukaj  X 

20.  Aulona  X 

21.  Flamuras  X 

22.  Gramshi  X 

23.  Lugina e Shkumbinit  X 

24.  Malësia e Gollakut  X 

25.  Pellagonia  X 

26.  Sylë Meha  X 

27.  Fetah Veliu  X 

28.  Sylë Meha  X 

 

E ENJTE – ora 07:00 K-17 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nexhat Fetahu  X 

2.  Lutfi Spahiu  X 

3.  Skender Latifi  X 

4.  Pa emër  X 

5.  Ismajl Klosi   X 

6.  Isa Idrizi  X 

7.  Patosi   X 
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8.  Ujmiri  X 

9.  Pal Engjulli  X 

10.  Mehmet Devaja  X 

11.  Vranina (pjesa e dytë)  X 

12.  Temali  X 

13.  Pa emër  X 

14.  Pa emër  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Pa emër  X 

17.  Pa emër  X 

18.  Pa emër  X 

19.  Jala  X 

20.  Ramabaja  X 

21.  Ali Riza  X 

22.  Ismajl Hajdari  X 

23.  Pa emër  X 

24.  Juniku  X 

25.  Hasan Pllana  X 

26.  Pa emër  X 

27.  Beteja e Kaçandollit   X 

28.  Rrogozhina  X 

29.  Pa emër  X 

30.  Pa emër  X 

31.  Metë Bega   X 

32.  Musa Shehu  X 

33.  Beteja e Kaçandollit  X 

34.  Pa emër  X 

35.  Kalimashi   X 

36.  Arbania e Vogël  X 

37.  Bardhyl Zajmi  X 

38.  Musa Shehu  X 
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E ENJTE – ora 07:00 K-8 – (01-706-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Jakov Xoxa 4+4+4+4+4+3=23x1.1m³  

2.  Vëllezërit Domaneku  4+3= 7x1.1m³  

3.  Ahmet Korenica 3+3+4= 6x1.1m³  

4.  Ukshin Kovaçica 4+2+1+4=11x1.1m³  

5.  Astrit Rrushi 4+4+4+5=17x1.1m³  

6.  Besim Sahatqiu 4x1.1m³  

7.  Ibrahim Oruqi 3+2= 5x1.1m³  

8.  Nezir Mujaj 4+1= 5x1.1m³  

9.  Xhafer Shala 2+3= 5x1.1m³  

10.  Ndue Përlleshi (me rrugica)  X 

11.  Ismail Luma 3x1.1m³  

12.  Ruzhdi Salihu 4x1.1m³  

13.  Dhmitër Fullani 2x1.1m³  

14.  Agush Isufi  5x1.1m³  

15.  Isuf Sokoli  X 

16.  Rruga C (Ali Kelmendi te HIG) 3x1.1m³  

17.  Rruga C (Ali Kelmendi B&S) 4x1.1m³  

18.  Shaqir Igrishta II dhe III 4+6+12+3+3+4=32x1.1m³  

19.  Rezidenca Gjermane 5x1.1m³  

 

E ENJTE – ora 07:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 
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6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

E ENJTE KAMIONETA NR.2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Prapashticë  X 

2.  Mramor (lagja Spahiajt)  X 

3.  Lagja Murtovit  X 

4.  Lagja Kullect  X 

5.  Lagja Sylovit  X 

6.  Marec (lagja e Vitialive)  X 

7.  Lagja Bullaj  X 

8.  Lagja Pacollët  X 

9.  Lagja Makollët   X 

10.  Lagja Vakovci  X 

11.  Lagja Flotacioni  X 

 

 

 

Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë 

 
E ENJTE – ora 14:00 K-1 – (01-315-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nora e Hotit  4+4=8x1.1m³  

2.  Te Komuna  27 x 1.1m³  

3.  Bekim Fehmiu (te Tregtia) 5x1.1m³  

4.  Robert Doll (te pompa) 6x1.1m³  

5.  Nazmi Mustafa (Pejton) 5x1.1m³  

6.  Robert Dol (te Kalaja) 8x1.1m³  

7.  Bulevardi Dëshmorët e Kombit 4+5=9x1.1m³  
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8.  Selami Pulaha  (nën A-5) 5x1.1m³  

9.  Agim Ramadani (te Vokrri) 4x1.1m³  

10.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

11.  Hamez Jashari 6x1.1m³  

12.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

13.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta” 

9x1.1m³  

14.  Agim Ramadani  13x1.1m³  

 
 

E ENJTE – ora 14:00 K-2 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holgen Petersen  5x1.1m³  

2.  Rruga B (komplet) 20 x1.1m³  

3.  Te Gomat 4x1.1m³  

4.  Xheladin Hana (pjesa e parë) 4x1.1m  

5.  Xheladin Hana (pjesa e dytë) 4x1.1m³  

6.  Xheladin Hana (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

7.  Xheladin Hana (pjesa e katërt) 6x1.1m³  

8.  Rruga C  5x1.1m³  

9.  Rruga C  4x1.1m³  

10.  Hyzri Talla  5+6+5=16 m³  

11.  Fontana  5x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu (te sh.f. “Hasan 
Prishtina”) 

5x1.1m³  

13.  Zija Shemsiu  5x1.1m³  

14.  Tuneli Dardani 4+5=9x1.1m³  

 
 

E ENJTE – ora 14:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 
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3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë 

 

E ENJTE – ora 18:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

15.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

16.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

17.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  
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21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

E ENJTE – ora 21:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

2.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

3.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

4.  1 Tetori (te sh.f. “Gjergj Fishta”) 9x1.1m³  

5.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

6.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

7.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

8.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

9.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

10.  Anton Çeta 6x1.1m³  

11.  Agim Ramadani 6x1.1m³  

12.  Tirana  3+4=12x1.1m³  

13.  Ukshin Hoti  2+6=8 x1.1m³  

14.  Robert Doll 6+8=14 x1.1m³  
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15.  Mbreti Zog 2x1.1m³  

16.  Musa Tolaj  6+2=6 x1.1m³  

17.  Bekim Fehmiu 4x1.1m³  

18.  Bill Klinton 4x1.1m³  

19.  Lakrishtë 6+5=11 x1.1m³  

 

 

E ENJTE – ora 21:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fatime Sokoli 6x1.1m³  

2.  Rexhep Krasniqi (te dogana) 4x1.1m³  

3.  Ali Vitia 3+5+6=14x1.1m³  

4.  Ymer Aliu 3+2+2=7x1.1m³  

5.  Hysen Gashi (te Maxi) 4+6=10x1.1m³  

6.  Ali Vitia (te trafoja) 5x1.1m³  

7.  Ahmet Krasniqi  2+3=5x1.1m³  

8.  Komuna e re 3x1.1m³  

9.  Nora e Hotit 4+2=6x1.1m³  

10.  Vicianum 3+3+6+6+5+6=29x1.1m³  

11.  Bashkim Fehmiu 3+1+5=9x1.1m³  

12.  Lidhja e Prizrenit 1x1.1m³  

 

 

 

E ENJTE – ora 21:00 K-4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  28 Nëntori (te Posta kryesore) 6x1.1m³  

2.  Besëlidhja (te qerdhja) 5x1.1m³  

3.  Besëlidhja (te shkallët) 6x1.1m³  

4.  Xhabir Toçani (parking) 11+9=20x1.1m³  

5.  28 Nëntori (te termokosi) 3+3+3=11x1.1m³  
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6.  Rexhep Mitrovica 5x1.1m³  

7.  Isa Boletini 3+7=10x1.1m³  

8.  Parkingu i Flamurtarit 9x1.1m³  

9.  Sabit Bekteshi (rrethi) 5+8=13x1.1m³  

10.  Ymer Alushani  4x1.1m³  

11.  Idriz Gjilani (tuneli) 5+1+4=12x1.1m³  

12.  Kroi i Bardhe 7x1.1m³  

13.  Ilaz Kodra 7+5+4=16x1.1m³  

14.  Mustafa Venhari 7x1.1m³  

15.  Dalmatët  4+14=20x1.1m³  

16.  Lekë Dukagjini  4x1.1m³  

 

 

E ENJTE – ora 21:00 K-5 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Hakif Zejnullahu 3+2+3=10x1.1m³  

2.  Mujë Krasniqi 4+4+4=12x1.1m³  

3.  Henry Dynant 3+3+3+5=14x1.1m³  

4.  Selami Pulaha 5x1.1m³  

5.  Taulantia 2+3=5x1.1m³  

6.  Egnatia 3+3=5x1.1m³  

7.  Fontana 5x1.1m³  

8.  Kadri Halimi 4x1.1m³  

9.  Imzot Nikprelaj 4+4+4+4=16x1.1m³  

10.  Faik Konica 4x1.1m³  

11.  Mark Dizdari 2+4=6x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu 5+4+4+2=15x1.1m³  

13.  17 Shkurti 3x1.1m³  

14.  Ali Podrimja 4+3=7x1.1m³  

15.  Muslim Mulliqi 5+6=11x1.1m³  

16.  Bulevardi i Dëshmorëve  5+4=9x1.1m³  
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17.  Fadil Vata 4+4+2=10x1.1m³  

18.  Xheladin Rekaliu 5x1.1m³  

19.  Nezir Gashi 3+2=5x1.1m³  

20.  Musine Kokollari (te QMF) 5x1.1m³  

21.  Filip Shiroka (te kisha katolike) 3+1=4x1.1m³  

 

 

E ENJTE – ora 21:00 K-6 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Xheladin Rekaliu (palestra 1 Tetori) 7x1.1m³  

2.  Enver Maloku 5+4=9x1.1m³  

3.  Qazim Bobaj 6+7=13x1.1m³  

4.  Qamil Bala 5+4+4=13x1.1m³  

5.  2 Nëntori 4+3+6=13x1.1m³  

6.  24 Maji  4+5=9x1.1m³  

7.  Ymer Prizreni 4x1.1m³  

8.  Rifat Berisha 4+2=6x1.1m³  

9.  Vëllezërit Gërvalla 7+4+4=15x1.1m³  

10.  Ali Sokoli (te gomat) 4x1.1m³  

11.  Xheladin Hana 3+4+5+3=20x1.1m³  

12.  Shaqir Igrishta 6+3=9x1.1m³  

13.  Te Rojal Mall 6x1.1m³  

14.  Agron Rrahmani  4 x1.1m³  

 

 

 

E ENJTE – ora 21:00 K-7 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rruga B 4+4+5=13x1.1m³  

2.  Enver Maloku 3x1.1m³  

3.  Sokol Sopi (te Përparimi) 6x1.1m³  
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4.  Ndue Përlleshi 4+3+4+3+4+2+3=23x1.1m³  

5.  Bedri Berisha 10+3+2+2+2+2=21x1.1m³  

6.  Muharrem Fejza 3+3+3+4+3+4+5+5+2=32x1.1m³  

7.  Bardhyl Çaushi 7+5=12x1.1m³  

8.  Hyzri Talla 5+6+4+5+4+4+4=32x1.1m³  

9.  Besa 5x1.1m³  

10.  Te Presidentja, 2 pika 3+2=5x1.1m³  

 

 

E ENJTE – ora 21:00 K-8 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  BQK 1x1.1m³  

2.  UÇK  3x1.1m³  

3.  Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

4.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

5.  Ilaz Agushi  6+7=13x1.1m³  

6.  Fakulteti i Arteve 2x1.1m³  

7.  Fakulteti i Biologjisë 3x1.1m³  

8.  Eqrem Qabej 5x1.1m³  

9.  Fakulteti Filozofik 4x1.1m³  

10.  Katedralja 3x1.1m³  

11.  Konviktet 21x1.1m³  

12.  Stacioni i Autobusëve 11x1.1m³  

13.  Fehmi Lladrovci 2x1.1m³  

14.  QKUK 49x1.1m³  

15.  Holger Petersen 7+5+3=15x1.1m³  

16.  Te Pylltaria 1x1.1m³  

17.  Salla 1 Tetori 6x1.1m³  

 

E ENJTE – ora 21:00 K-9 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
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1.  Ahmet Gashi 3+3=6x1.1m³  

2.  Malush Kosova 4+3= 7x1.1m³  

3.  Muhamet Çami 4+4=8x1.1m³  

4.  Prekazi 2+3+4=9x1.1m³  

5.  Kerem Levton 3+3= 6x1.1m³  

6.  Lot Vaku 4+4=8x1.1m³  

7.  Ismet Hoti 2x1.1m³  

8.  Beqir Kastrati 5x1.1m  

9.  Konstandin Kristoforidhi 3+5=8x1.1m³  

10.  Skender Çeku 3+4=7x1.1m³  

11.  Fazli Gashi 3x1.1m³  

12.  Sokol Sopi 5x1.1m  

 

 

E ENJTE – ora 21:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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OFRIMI I SHËRBIMIT GJATË DITËS SË E PREMTE  

 Ndërrimi i parë:  18 kamionë dhe 2 kamioneta; 
 Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë; 
 Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë. 

Gjatë ditës së Enjte operohet nga ora: 06:00; 07:00; 09:00; 14:00; 18:00; 21:00 
 
Ndërrimi i i parë:  19 kamionë dhe 2 kamioneta: 

 Shërbimi derë më derë brenda Zonës së pestë kryhet në 12 nënzona; 
 Zona Qendër (shërbim me kontejnë - 2 kamion); 
 Mati I (shërbim me kontejnë - 1 kamion); 
 Kalabria dhe lagja Qëndresa- (shërbim miks - 1 kamion);  
 Rurale (1 kamion); 
 Hajvali (1 kamion). 
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E PREMTE – ora 06:00 K-1 – (01-701-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia  6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Agim Ramadani 5+3+6+5=18x1.1m³  

15.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

16.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

17.  Rrustem Statoci 6x1.1m³  

18.  Zejnel Salihu 6x1.1m³  

19.  Ismail Dumoshi 10X1.1m³  

20.  Ismail Dumoshi (sh.f. “Gjergj 
Fishta”) 

2X1.1m³  

21.  Te Posta e madhe 5x1.1m³  

22.  Katedralja 3x1.1m³  

23.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

24.  Ali Hadri 4+3=7x1.1m³  

  

E PREMTE – ora 07:00 K-2 – (01-702-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Pashko Vasa  X 
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2.  Nazmi Mustafa  X 

3.  Lorenc Antoni  X 

4.  Mujo Ulqinaku  X 

5.  Sejdi Kryeziu 6x1.1m³ X 

6.  Perandori Justinian  X 

7.  Bekim Fehmiu  X 

8.  Bahri Kuqi  X 

9.  Tirana   X 

10.  Josip Rela  X 

11.  Murat Mehmeti 2x1.1m³ X 

12.  Mehmet Ali Vrioni  X 

13.  Lidhja e Lezhës  3x1.1m³  

14.  Vushtrrisë I    X 

15.  Pjetër Bogdani 5x1.1m³ X 

16.  Mark Isaku II   X 

17.  Vatra  4x1.1m³ X 

18.  Vushtrrisë II  X 

19.  Sami Plakolli 5x1.1m³  

20.  Mbretëresha Teutë 5x1.1m³  

21.  Shpëtim Robaj 2x1.1m³  

22.  Shpëtim Robaj 3x1.1m³  

23.  Sami Frashëri   5x1.1m³  

 

E PREMTE – ora 07:00 K-3 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ali Vitia (te Prishtina Stars) 4 +5=9x1.1m³  

2.  Fatime Sokoli 4 x1.1m³  

3.  Nebih Gashi (NARTEL 1) 4 x1.1m³  

4.  Nebih Gashi (NARTEL 2) 5 x1.1m³  

5.  Nebih Gashi (te Qerdhja) 5 x1.1m³  

6.  Jusuf Gërvalla  5 x1.1m³  
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7.  Jusuf Gërvalla (te Dardha) 5 x1.1m³  

8.  Mesihi Prishtinasi (te UBT-ja) 3 x1.1m³  

9.  Marin Barleti 5 x1.1m³  

10.  Sylejman Vuçitërna 6 x1.1m³  

11.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

12.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

13.  Remzi Salihu 9x1.1m³  

14.  Remzi Salihu (shkolla e Gjelbër) 2x1.1m³  

15.  Remzi Salihu (sh.m. "Eqrem Qabej") 2x1.1m³  

16.  Bajram Bahtiri (te QMF) 1x1.1m³  

17.  Azem Jashanica  X 

18.  Ismajl Qemali  X 

19.  Arben Xheladini II  X 

20.  Johan W. Gete  X 

21.  Bekim Berisha  X 

  

E PREMTE – ora 07:00 K-4 – (01-709-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Kukësi  X 

2.  Ismet Krasniqi I   X 

3.  Aleksandër Xhuvani  X 

4.  Fitush Kukaj I   X 

5.  Fitush Kukaj II   X 

6.  Nikolla Filja   X 

7.  Islam Bulliqi   X 

8.  Banush Sedllari   X 

9.  Hys Popova   X 

10.  Selman Kadria  X 

11.  Xhon Sereqi  X 

12.  Makijavelli  X 

13.  Kristina Hoshi  X 
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14.  Kamer Loshi  X 

 
 
 
 

E PREMTE – ora 07:00 K-5 – (01-711-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  7 Shtatori  X 

2.  Skrapari  X 

3.  Mithat Frashëri  X 

4.  Yllka Domi  X 

5.  Eduard Lir 6x1.1m³  

6.  Selim Berisha  X 

7.  Metush Krasniqi  X 

8.  Arben Xheladini-I-  X 

9.  Bajram Curri  X 

10.  Eduard Lir  X 

11.  Zagrebi-nje segment te vogel  X 

 
 
 

E PREMTE – ora 07:00 K-6 – (01-710-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Bedri Gjini-sh.f. Asim Vokshi 4x1.1m³  

2.  Naim Syla  X 

3.  Abdyl Rexhepi  X 

4.  Carraleva  X 

5.  Arif Shala  X 

6.  Naser Krasniqi  X 

7.  Dede Gjo Luli  X 

8.  Xheme Ternavci  X 

9.  Rr. pa emer  X 

10.  Turra e pare  X 

11.  Sali Matoshi  X 
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12.  Ismet Krasniqi-I-deri te Herticet  X 

13.  Dëshmoret e Prapashticës  X 

14.  Thethi  X 

15.  Naum Veqilhargji  X 

16.  Bedri Gjini  X 

17.  Verrat e Llukës  X 

 
 
 
 

E PREMTE – ora 07:00 K-7 – (01-312-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Koliq X  

2.  Keqekollë X  

3.  Ballaban X  

4.  Prapashticë X  

5.  Dabishec X  

6.  Hajkobillë X  

7.  Gllogovicë X  

 
 

E PREMTE – ora 07:00 K- – (01-703-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Kajë Selmani  X 

2.  Pa emër  X 

3.  Pa emër  X 

4.  Rugova   X 

5.  Vlora   X 

6.  Pa emër  X 

7.  Mustafë Sopi   X 

8.  Rrahman Bahtiri  X 

9.  Isuf Pollomi  X 

10.  Lulzim Jashari  X 
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11.  Daniel Defo  X 

12.  2 rrugica pa emër  X 

13.  Xhevat Lleshi  X 

14.  Pa emër  X 

15.  Pa emër  X 

16.  Aleksandër Moisiu   X 

17.  Pa emër  X 

18.  Bernard Llupi  X 

19.  Hilmi Zariqi   X 

20.  Lutfi Musiqi   X 

21.  Rexhep Kabashi   X 

22.  Pa emër  X 

23.  Xhevat Begolli   X 

24.  Spiro Qomara  X 

25.  Koto Hoxhi  X 

26.  Pa emër  X 

27.  Pa emër  X 

28.  Besim Levanja   X 

 

 

E PREMTE – ora 07:00 K-9 – (01-708-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  12 Qershori 3 x1.1m³ X 

2.  Sh.m. “28 Nëntori” 3 x1.1m³  

3.  Sh.m. “Bujqësore” 3 x1.1m³  

4.  Sh.m. “Hoxhë Kadri Prishtina” 3 x1.1m³  

5.  Fakulteti i Bujqësisë 3 x1.1m³  

6.  Tefta Tashko  X 

7.  Petro Nini Luarasi  X 

8.  Veli Gërvalla  X 

9.  Qerqiz Topulli   X 
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10.  Meshari  X 

11.  Radika  X 

12.  Dëshmorët e Lagjes  X 

13.  7 Marsi   X 

14.  Rexho Mulliqi  X 

15.  Esat Rizvanolli  X 

16.  Sabit Uka  X 

17.  Zef Serembe  X 

18.  Odise Paskali  X 

19.  Enver Topalli  X 

20.  Konstandin Zografa  X 

21.  Mustafë Henci  X 

22.  Rem Islami  X 

23.  Bilall Xhaferi  X 

24.  Haki Stërmilli  X 

25.  Shime Deshpali  X 

26.  Bujani   X 

27.  Gjon Nikollë Kazazi  X 

28.  Anton Santori   X 

29.  Bajram Kurti  X 

30.  Da Vinçi  X 

31.  Shemso Ferri  X 

32.  Feim Morina  X 

33.  Andrea Bogdani  X 

34.  Ahmet Gjinovci  X 

35.  Kolë Jakova  X 

36.  Pa emër  X 

 

E PREMTE – ora 07:00 K-10 – (01-951-JF) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Bajram Bahtiri - derë më derë  X 
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2.  Ferid Curri  3X1.1m³  

3.  Ferid Curri  3+4+4=11X1.1m³ kontrata 

4.  Gjergj Balsha   X 

5.  Stambolli  X 

6.  Sh.f. “Mehmet Gjevori” 4x1.1m³  

7.  Selman Lajqi  X 

8.  Spiro Moisiu 3x1.1m³ X 

E PREMTE – ora 07:00 K-11 – (01-954-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Lidhja  e Prizrenit    X 

2.  Ahmet Haxhia I  X 

3.  Ilir Konusheci   X 

4.  Nazim Gafurri I   X 

5.  Hoxhë Kadri Prishtina  X 

6.  Justina Shkupi  X 

 

 

E PREMTE – ora 07:00 K-12 – (01-953-IM) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Naim Frashëri  6x1.1m³  

2.  Zagrebi  X 

3.  Ahmet Krasniqi  X 

4.  Kasëm Haxhimurati  X 

5.  Garsia Lorkes  X 

6.  Kosturi  2+3=5x1.1m³  

7.  Ahmet Krasniqi 1x1.1m³  

8.  Magjistralja në drejtim të 
Mitrovicës 

 X 

9.  Bahtir Sheholli  X 

10.  Hasan Ferri  X 

11.  Sokrati  X 

12.  Kolë Marubi  X 



 

 117 

13.  Qemajl Stafa  X 

14.  2 Rrugica pa emër  X 

15.  3 Rrugica pa emër  X 

16.  Plava  X 

17.  Ahmet Dërguti  X 

 

 

 

E PREMTE – ora 07:00 K-13 – (01-349-PG) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Agim Osaj  X 

2.  Xhevat Berisha  X 

3.  Xheladin Gashi  X 

4.  Pa emër  X 

5.  Rexhai Surroi  X 

6.  Vahit Mustafa  X 

7.  Nabil Duraku  X 

8.  Pa emër  X 

9.  Rrahman Gashi  X 

10.  Tutini  X 

11.  Osman Haxhiu  X 

12.  Lefter Bica  X 

13.  Aziz Zhilivoda  X 

14.  Fridrich Niqe  X 

15.  Kristo Floqi  X 

16.  Esat Maloku  X 

17.  Qeqile Krasniqi  X 

18.  Ibri  X 

19.  Melihate Ajeti  X 

20.  Fadil Nimani  X 

21.  Pa emër  X 
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22.  Pa emër   X 

23.  Pa emër  X 

 

 
 

E PREMTE – ora 07:00 K-14 – (01-314-LT) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ramiz Cernica  X 

2.  Pa emër  X 

3.  Pa emër  X 

4.  Pa emër  X 

5.  Amantia 1x1.1m³ X 

6.  Ndue Bytyqi  X 

7.  Xhavit Spahiu  X 

8.  Obria  X 

9.  Iljaz Isufi  X 

10.  Berati  Z. Industriale 

11.  “Grid”  Z. Industriale 

12.  “Arsimi SH.P.K”  Z. Industriale 

13.  “Beby Sport”  X 

14.  Renta Car Zuka  X 

15.  Posta e shpejtë  X 

16.  “Dreni SH.P.K”  X 

17.  “Arbneshi”  Z. Industriale 

18.  “Auto Royal SH.P.K”  Z. Industriale 

19.  “Auto Servis Xoni”  Z. Industriale 

20.  “Can N.T.P.”  Z. Industriale 

21.  “N.T.SH. Gold”   Z. Industriale 

22.  “Jamwood”  X 

23.  Faruk Rama  X 

24.  Gjirokastra  X 
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25.  Dil Mramori  X 

26.  Sazani  X 

27.  Ferid Curri  X 

28.  Dëshmorët e Sharbanit  X 

29.  Nail Hyseni  X 

30.  Artana  X 

31.  Spiro Moisiu  X 

32.  Sandër Prosi  X 

33.  Sotir Peci  X 

34.  Qorr Ilazi  X 

35.  Vëllezërit Rama  X 

36.  Ismet Bicaj  X 

37.  Zenel Gjoleka  X 

38.  Fadil Bala  X 

39.  Rexhë Delia  X 

40.  Afrim Gashi   X 

41.  Toni Bler  X 

 

E PREMTE – ora 07:00 K-15 – (01-694-BS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Qendresa e Likoshanit 2x1.1m³ X 

2.  Shkollat e Pavarura  X 

3.  Wiliam Shekspiri  X 

4.  Ali Ajeti  X 

5.  Mane Shyti  X 

6.  Albaniku  X 

7.  Ismet Rraci  X 

8.  Naser Sekiraqa  X 

9.  Milan Shuflaj  X 

10.  12 Maji  X 

11.  Zenel Bajraktari  X 
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12.  Laura Shimoni  X 

13.  Rrahman Murati  X 

14.  Gjimnazi “Sami Frasheri” 3x1.1m³  

15.  Te Xhamia Arbëri 1x1.1m³  

16.  Rrugicë para “Morea-s” 3 shtepi X 

17.  Rr.” Morea” 2 shtepi X 

 

 

E PREMTE – ora 07:00 K-16 – (01-771-IS) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Meto Bajraktari 5x1.1m³  

2.  Çajupi 4x1.1m³  

3.  Johan W. Hahn  X 

4.  Harmonia  X 

5.  Musine Kokollari  X 

6.  Dëshmorët e Kombit  X 

7.  Dëshmorët e Kombit (te QMF)  X 

8.  Januz Zejnullahu  X 

9.  Mehmet Pashë Deralla  X 

10.  Hyrë Emini 5x1.1m³  

11.  Lasgush Poradeci  X 

12.  Kajtaz Ramadani  X 

13.  Sokol Dobroshi  X 

14.  Kadri Gjata  X 

15.  Mahir Domi  X 

16.  Vatra  X 

17.  Sylejman Delvina  X 

18.  Avdullah Tahiri  X 

19.  Sh.f. “Emin Duraku”  X 

20.  Besnik Restelica  X 
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E PREMTE – ora 07:00 K-17 – (01-316-OJ) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Elbasani 3 x1.1m³  

2.  Shkupit 2+3+1+3+2+3+6=20x1.1m³  

3.  Riçard Holbruk 3 x1.1m³  

4.  Gjilanit (te pompa Patroni) 1 x1.1m³ kontrate 

5.  Dëshmorët e Gollakut (te xhamia) 1 x1.1m³  

6.  Dëshmorët e Gollakut (te varrezat) 1 x1.1m³  

7.  Pavarësia 8 x1.1m³  

8.  Pavarësia (banesat e socialit dhe 
veteranëve) 

9 x1.1m³  

9.  Dëshmorët e Gollakut  1 x1.1m³  

10.  Dëshmorët e Gollakut (pjesa 1 dhe 
2) 

4 x1.1m³  

11.  Llabjani (spitali Kestrina dhe hotel 
Bushi) 

1+1=2 x1.1m³  

12.  Brigada 153 5 x1.1m³  

13.  Gjilanit  1 x1.1m³  

14.  Tom Lantosh (shkolla “Afrim 
Gashi”) 

6 x1.1m³  

15.  Tom Lantosh (pastrimi kimik AL-
DUSHI) 

1 x1.1m³  

16.  Gjilanit (1+1) x1.1m³  

17.  Gjilanit 1 x1.1m³  

18.  Nekibe Kelmendi 17 x1.1m³  

19.  Musa Qerimi (qerdhja Mia) 1 x1.1m³  

 

E PREMTE – ora 07:00 K-18 – (01-706-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Jakov Xoxa 4+4+4+4+4+3=23x1.1m³  

2.  Vëllezërit Domaneku 4+3= 7x1.1m³  

3.  Ahmet Korenica 3+3+4= 6x1.1m³  

4.  Ukshin Kovaçica 4+2+1+4=11x1.1m³  
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5.  Astrit Rrushi 4+4+4+5=17x1.1m³  

6.  Besim Sahatqiu 4x1.1m³  

7.  Ibrahim Oruqi 3+2= 5x1.1m³  

8.  Nezir Mujaj 4+1= 5x1.1m³  

9.  Xhafer Shala 2+3= 5x1.1m³  

10.  Rruga C (Ali Kelmendi te HIG) 3x1.1m³  

11.  Rruga C (Ali Kelmendi B&S Group) 4x1.1m³  

12.  Shaqir Igrishta II dhe III 4+6+12+3+3+4=32x1.1m³  

13.  Rezidenca Gjermane 5x1.1m³  

 

 

 

 

 

E PREMTE – ora 07:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

E PREMTE KAMIONETA NR.2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ragip Hoti  X 

2.  Petrela   X 

3.  Demë Ali Pozhari  X 

4.  Emin Sinani  X 
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5.  Rrugicë pa emër  X 

6.  Rrugicë pa emër  X 

7.  Rrugicë pa emër  X 

8.  Mehmet Shpendi  X 

9.  Ismajl Maliqi  X 

10.  Dom Shtjefën Kurti  X 

11.  Agim Prodani  X 

12.  Hamdi Ohri  X 

13.  Ejup Shala  X 

14.  Rrugicë pa emër  X 

15.  Ymer Bytyqi  X 

 

 

 

 

 

Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë 

 
E PREMTE – ora 14:00 K-1 – (01-315-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nora e Hotit  4+4=8x1.1m³  

2.  Te Komuna  27 x 1.1m³  

3.  Bekim Fehmiu (te Tregtia) 5x1.1m³  

4.  Robert Doll (te pompa) 6x1.1m³  

5.  Nazmi Mustafa (Pejton) 5x1.1m³  

6.  Robert Dol (te Kalaja) 8x1.1m³  

7.  Bulevardi Dëshmorët e Kombit 4+5=9x1.1m³  

8.  Selami Pulaha  (nën A-5) 5x1.1m³  

9.  Agim Ramadani (te Vokrri) 4x1.1m³  

10.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

11.  Hamez Jashari 6x1.1m³  
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12.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

13.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta” 

9x1.1m³  

14.  Agim Ramadani  13x1.1m³  

 
 

E PREMTE – ora 14:00 K-2 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holgen Petersen  5x1.1m³  

2.  Rruga B (komplet) 20 x1.1m³  

3.  Te Gomat 4x1.1m³  

4.  Xheladin Hana (pjesa e parë) 4x1.1m  

5.  Xheladin Hana (pjesa e dytë) 4x1.1m³  

6.  Xheladin Hana (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

7.  Xheladin Hana (pjesa e katërt) 6x1.1m³  

8.  Rruga C  5x1.1m³  

9.  Rruga C  4x1.1m³  

10.  Hyzri Talla  5+6+5=16 m³  

11.  Fontana  5x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu (te sh.f. “Hasan 
Prishtina”) 

5x1.1m³  

13.  Zija Shemsiu  5x1.1m³  

14.  Tuneli Dardani 4+5=9x1.1m³  

 
 

E PREMTE – ora 14:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë 

 

E PREMTE – ora 18:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

15.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

16.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

17.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  
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25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

E PREMTE – ora 21:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

2.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

3.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

4.  1 Tetori (te sh.f. “Gjergj Fishta”) 9x1.1m³  

5.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

6.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

7.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

8.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

9.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

10.  Anton Çeta 6x1.1m³  

11.  Agim Ramadani 6x1.1m³  

12.  Tirana  3+4=12x1.1m³  

13.  Ukshin Hoti  2+6=8 x1.1m³  

14.  Robert Doll 6+8=14 x1.1m³  

15.  Mbreti Zog 2x1.1m³  

16.  Musa Tolaj  6+2=6 x1.1m³  

17.  Bekim Fehmiu 4x1.1m³  

18.  Bill Klinton 4x1.1m³  
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19.  Lakrishtë 6+5=11 x1.1m³  

 

 

E PREMTE – ora 21:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fatime Sokoli 6x1.1m³  

2.  Rexhep Krasniqi (te dogana) 4x1.1m³  

3.  Ali Vitia 3+5+6=14x1.1m³  

4.  Ymer Aliu 3+2+2=7x1.1m³  

5.  Hysen Gashi (te Maxi) 4+6=10x1.1m³  

6.  Ali Vitia (te trafoja) 5x1.1m³  

7.  Ahmet Krasniqi  2+3=5x1.1m³  

8.  Komuna e re 3x1.1m³  

9.  Nora e Hotit 4+2=6x1.1m³  

10.  Vicianum 3+3+6+6+5+6=29x1.1m³  

11.  Bashkim Fehmiu 3+1+5=9x1.1m³  

12.  Lidhja e Prizrenit 1x1.1m³  

 

 

 

 

E PREMTE – ora 21:00 K-4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  28 Nëntori (te Posta kryesore) 6x1.1m³  

2.  Besëlidhja (te qerdhja) 5x1.1m³  

3.  Besëlidhja (te shkallët) 6x1.1m³  

4.  Xhabir Toçani (parking) 11+9=20x1.1m³  

5.  28 Nëntori (te termokosi) 3+3+3=11x1.1m³  

6.  Rexhep Mitrovica 5x1.1m³  

7.  Isa Boletini 3+7=10x1.1m³  

8.  Parkingu i Flamurtarit 9x1.1m³  
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9.  Sabit Bekteshi (rrethi) 5+8=13x1.1m³  

10.  Ymer Alushani  4x1.1m³  

11.  Idriz Gjilani (tuneli) 5+1+4=12x1.1m³  

12.  Kroi i Bardhe 7x1.1m³  

13.  Ilaz Kodra 7+5+4=16x1.1m³  

14.  Mustafa Venhari 7x1.1m³  

15.  Dalmatët  4+14=20x1.1m³  

16.  Lekë Dukagjini  4x1.1m³  

 

 

E PREMTE – ora 21:00 K-5 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Hakif Zejnullahu 3+2+3=10x1.1m³  

2.  Mujë Krasniqi 4+4+4=12x1.1m³  

3.  Henry Dynant 3+3+3+5=14x1.1m³  

4.  Selami Pulaha 5x1.1m³  

5.  Taulantia 2+3=5x1.1m³  

6.  Egnatia 3+3=5x1.1m³  

7.  Fontana 5x1.1m³  

8.  Kadri Halimi 4x1.1m³  

9.  Imzot Nikprelaj 4+4+4+4=16x1.1m³  

10.  Faik Konica 4x1.1m³  

11.  Mark Dizdari 2+4=6x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu 5+4+4+2=15x1.1m³  

13.  17 Shkurti 3x1.1m³  

14.  Ali Podrimja 4+3=7x1.1m³  

15.  Muslim Mulliqi 5+6=11x1.1m³  

16.  Bulevardi i Dëshmorëve  5+4=9x1.1m³  

17.  Fadil Vata 4+4+2=10x1.1m³  

18.  Xheladin Rekaliu 5x1.1m³  

19.  Nezir Gashi 3+2=5x1.1m³  
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20.  Musine Kokollari (te QMF) 5x1.1m³  

21.  Filip Shiroka (te kisha katolike) 3+1=4x1.1m³  

 

 

E PREMTE – ora 21:00 K-6 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Xheladin Rekaliu (palestra 1 Tetori) 7x1.1m³  

2.  Enver Maloku 5+4=9x1.1m³  

3.  Qazim Bobaj 6+7=13x1.1m³  

4.  Qamil Bala 5+4+4=13x1.1m³  

5.  2 Nëntori 4+3+6=13x1.1m³  

6.  24 Maji  4+5=9x1.1m³  

7.  Ymer Prizreni 4x1.1m³  

8.  Rifat Berisha 4+2=6x1.1m³  

9.  Vëllezërit Gërvalla 7+4+4=15x1.1m³  

10.  Ali Sokoli (te gomat) 4x1.1m³  

11.  Xheladin Hana 3+4+5+3=20x1.1m³  

12.  Shaqir Igrishta 6+3=9x1.1m³  

13.  Te Rojal Mall 6x1.1m³  

14.  Agron Rrahmani  4 x1.1m³  

 

 

 

E PREMTE – ora 21:00 K-7 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rruga B 4+4+5=13x1.1m³  

2.  Enver Maloku 3x1.1m³  

3.  Sokol Sopi (te Përparimi) 6x1.1m³  

4.  Ndue Përlleshi 4+3+4+3+4+2+3=23x1.1m³  

5.  Bedri Berisha 10+3+2+2+2+2=21x1.1m³  

6.  Muharrem Fejza 3+3+3+4+3+4+5+5+2=32x1.1m³  
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7.  Bardhyl Çaushi 7+5=12x1.1m³  

8.  Hyzri Talla 5+6+4+5+4+4+4=32x1.1m³  

9.  Besa 5x1.1m³  

10.  Te Presidentja, 2 pika 3+2=5x1.1m³  

 

 

E PREMTE – ora 21:00 K-8 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  BQK 1x1.1m³  

2.  UÇK  3x1.1m³  

3.  Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

4.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

5.  Ilaz Agushi  6+7=13x1.1m³  

6.  Fakulteti i Arteve 2x1.1m³  

7.  Fakulteti i Biologjisë 3x1.1m³  

8.  Eqrem Qabej 5x1.1m³  

9.  Fakulteti Filozofik 4x1.1m³  

10.  Katedralja 3x1.1m³  

11.  Konviktet 21x1.1m³  

12.  Stacioni i Autobusëve 11x1.1m³  

13.  Fehmi Lladrovci 2x1.1m³  

14.  QKUK 49x1.1m³  

15.  Holger Petersen 7+5+3=15x1.1m³  

16.  Te Pylltaria 1x1.1m³  

17.  Salla 1 Tetori 6x1.1m³  

 

E PREMTE – ora 21:00 K-9 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ahmet Gashi 3+3=6x1.1m³  

2.  Malush Kosova 4+3= 7x1.1m³  

3.  Muhamet Çami 4+4=8x1.1m³  
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4.  Prekazi 2+3+4=9x1.1m³  

5.  Kerem Levton 3+3= 6x1.1m³  

6.  Lot Vaku 4+4=8x1.1m³  

7.  Ismet Hoti 2x1.1m³  

8.  Beqir Kastrati 5x1.1m  

9.  Konstandin Kristoforidhi 3+5=8x1.1m³  

10.  Skender Çeku 3+4=7x1.1m³  

11.  Fazli Gashi 3x1.1m³  

12.  Sokol Sopi 5x1.1m  

 

 

E PREMTE – ora 21:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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OFRIMI I SHËRBIMIT GJATË DITËS SË E SHTUNË  

 Ndërrimi i parë:  3 kamionë dhe 1 kamioneta; 
 Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë; 
 Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë. 

Gjatë ditës së Shtunë operohet nga ora: 06:00; 07:00; 09:00; 14:00; 18:00; 21:00 
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Ndërrimi i parë 

E SHTUNË – ora 07:00 K-1  

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti - TE RILINDJA 5x1.1m³  

3.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  

8.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  

10.  UÇK-ja 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Kontratë Sushi, afër pallatit 1x1.1m³  

15.  Hyrë Emini 5x1.1m³  

16.  Agim Ramadani 5+3+6+5=18x1.1m³  

17.  Zenel Salihu 6x1.1m³  

18.  Shpetim  Robaj 3x1.1m³  

19.  Ismail  Dumoshi/pika  9x1.1m³  

20.  Bajram  Kelmendi, dy pika 4+5=9x1.1m³  

21.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

22.  Ali Hadri 4+5=9x1.1m³  

23.  Rem. Salihu/Fusha e Pajtimit 9x1.1m³  

24.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  
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E SHTUNË – ora 07:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Meto Bajraktari 3x1.1m³  

2.  Fatime Sokoli/te Prishtina STAR 3x1.1m³  

3.  Nebi Gashi /te NARTELY 4x1.1m³  

4.  Nebi Gashi /te Qerdhja 4x1.1m³  

5.  Jusuf Gërvalla - Te peshqit 5x1.1m³  

6.  Jusuf Gërvalla - Te dardha 5x1.1m³  

7.  Fazli Bala - Te dogana 6x1.1m³  

8.  28 Nëntori/te Posta e madhe-
garazha 

4x1.1m³  

9.  Ali Vitia 6+6=12x1.1m³  

10.  Shkupi – 2 pika 8x1.1m³  

11.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

12.  Rrustem Statovci 6x1.1m³  

13.  Hamez Jashari 6x1.1m³  

14.  QKUK-ë, dhe 3 kont. te 
ORTOPROTETIKA 

52x1.1m³  

15.  rr.,,B,, /pika ne rreth 8x1.1m³  

16.  Rr”B” 5x1.1m³  

17.  Jakov Xoxa – te shtylla elektrike 3x1.1m³  

18.  Muharrem Fejza, te tuneli i 
banesave 

3x1.1m³  

19.  Muharrem Fejza /te capat 7x1.1m³  

20.  Rruga C – te drejtori 4x1.1m³  

21.  Dervish Rozhaja  X 

22.  Hajrullah Avdullahu 3x1.1m³  

23.  Mati-I, kompleksi Tregtia 17x1.1m³  
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E SHTUNË – ora 07:00 K- 3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Tringa Smajli 5x1.1m³  

2.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

3.  Sylejman Vokshi p1 7x1.1m³  

4.  Sylejman Vokshi p-2 7x1.1m³  

5.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  

6.  Ukshin Hoti - TE RILINDJA 5x1.1m³  

7.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  

8.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

9.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  

10.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  

11.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  

12.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  

13.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  

14.  UÇK-ja 3x1.1m  

15.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

16.  Çajupi 4x1.1m³  

17.  Mark Isaku 6x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti – Te Rilindja 5x1.1m³  

20.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  

25.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  

27.  UÇK-ja 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  
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30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringa Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi p1 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi p-2 7x1.1m³  

 

 

 

E SHTUNË – ora 07:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë 

 
E SHTUNË – ora 14:00 K-1 – (01-315-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Nora e Hotit  4+4=8x1.1m³  

2.  Te Komuna  27 x 1.1m³  

3.  Bekim Fehmiu (te Tregtia) 5x1.1m³  

4.  Robert Doll (te pompa) 6x1.1m³  

5.  Nazmi Mustafa (Pejton) 5x1.1m³  

6.  Robert Dol (te Kalaja) 8x1.1m³  

7.  Bulevardi Dëshmorët e Kombit 4+5=9x1.1m³  

8.  Selami Pulaha  (nën A-5) 5x1.1m³  

9.  Agim Ramadani (te Vokrri) 4x1.1m³  

10.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  
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11.  Hamez Jashari 6x1.1m³  

12.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

13.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta” 

9x1.1m³  

14.  Agim Ramadani  13x1.1m³  

 
 

E SHTUNË – ora 14:00 K-2 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Holgen Petersen  5x1.1m³  

2.  Rruga B (komplet) 20 x1.1m³  

3.  Te Gomat 4x1.1m³  

4.  Xheladin Hana (pjesa e parë) 4x1.1m  

5.  Xheladin Hana (pjesa e dytë) 4x1.1m³  

6.  Xheladin Hana (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

7.  Xheladin Hana (pjesa e katërt) 6x1.1m³  

8.  Rruga C  5x1.1m³  

9.  Rruga C  4x1.1m³  

10.  Hyzri Talla  5+6+5=16 m³  

11.  Fontana  5x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu (te sh.f. “Hasan 
Prishtina”) 

5x1.1m³  

13.  Zija Shemsiu  5x1.1m³  

14.  Tuneli Dardani 4+5=9x1.1m³  

 
 

E SHTUNË – ora 14:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 



 

 138 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë 

 

E SHTUNË – ora 18:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

3.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

8.  Demokracia 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

10.  UÇK 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

15.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

16.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

17.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

20.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani 6x1.1m³  
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24.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

25.  Demokracia  6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

27.  UÇK 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

2.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

3.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

4.  1 Tetori (te sh.f. “Gjergj Fishta”) 9x1.1m³  

5.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

6.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

7.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

8.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

9.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

10.  Anton Çeta 6x1.1m³  

11.  Agim Ramadani 6x1.1m³  

12.  Tirana  3+4=12x1.1m³  

13.  Ukshin Hoti  2+6=8 x1.1m³  

14.  Robert Doll 6+8=14 x1.1m³  

15.  Mbreti Zog 2x1.1m³  

16.  Musa Tolaj  6+2=6 x1.1m³  

17.  Bekim Fehmiu 4x1.1m³  
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18.  Bill Klinton 4x1.1m³  

19.  Lakrishtë 6+5=11 x1.1m³  

 

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fatime Sokoli 6x1.1m³  

2.  Rexhep Krasniqi (te dogana) 4x1.1m³  

3.  Ali Vitia 3+5+6=14x1.1m³  

4.  Ymer Aliu 3+2+2=7x1.1m³  

5.  Hysen Gashi (te Maxi) 4+6=10x1.1m³  

6.  Ali Vitia (te trafoja) 5x1.1m³  

7.  Ahmet Krasniqi  2+3=5x1.1m³  

8.  Komuna e re 3x1.1m³  

9.  Nora e Hotit 4+2=6x1.1m³  

10.  Vicianum 3+3+6+6+5+6=29x1.1m³  

11.  Bashkim Fehmiu 3+1+5=9x1.1m³  

12.  Lidhja e Prizrenit 1x1.1m³  

 

 

 

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  28 Nëntori (te Posta kryesore) 6x1.1m³  

2.  Besëlidhja (te qerdhja) 5x1.1m³  

3.  Besëlidhja (te shkallët) 6x1.1m³  

4.  Xhabir Toçani (parking) 11+9=20x1.1m³  

5.  28 Nëntori (te termokosi) 3+3+3=11x1.1m³  

6.  Rexhep Mitrovica 5x1.1m³  

7.  Isa Boletini 3+7=10x1.1m³  
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8.  Parkingu i Flamurtarit 9x1.1m³  

9.  Sabit Bekteshi (rrethi) 5+8=13x1.1m³  

10.  Ymer Alushani  4x1.1m³  

11.  Idriz Gjilani (tuneli) 5+1+4=12x1.1m³  

12.  Kroi i Bardhe 7x1.1m³  

13.  Ilaz Kodra 7+5+4=16x1.1m³  

14.  Mustafa Venhari 7x1.1m³  

15.  Dalmatët  4+14=20x1.1m³  

16.  Lekë Dukagjini  4x1.1m³  

 

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-5 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Hakif Zejnullahu 3+2+3=10x1.1m³  

2.  Mujë Krasniqi 4+4+4=12x1.1m³  

3.  Henry Dynant 3+3+3+5=14x1.1m³  

4.  Selami Pulaha 5x1.1m³  

5.  Taulantia 2+3=5x1.1m³  

6.  Egnatia 3+3=5x1.1m³  

7.  Fontana 5x1.1m³  

8.  Kadri Halimi 4x1.1m³  

9.  Imzot Nikprelaj 4+4+4+4=16x1.1m³  

10.  Faik Konica 4x1.1m³  

11.  Mark Dizdari 2+4=6x1.1m³  

12.  Zija Shemsiu 5+4+4+2=15x1.1m³  

13.  17 Shkurti 3x1.1m³  

14.  Ali Podrimja 4+3=7x1.1m³  

15.  Muslim Mulliqi 5+6=11x1.1m³  

16.  Bulevardi i Dëshmorëve  5+4=9x1.1m³  

17.  Fadil Vata 4+4+2=10x1.1m³  

18.  Xheladin Rekaliu 5x1.1m³  
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19.  Nezir Gashi 3+2=5x1.1m³  

20.  Musine Kokollari (te QMF) 5x1.1m³  

21.  Filip Shiroka (te kisha katolike) 3+1=4x1.1m³  

 

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-6 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Xheladin Rekaliu (palestra 1 Tetori) 7x1.1m³  

2.  Enver Maloku 5+4=9x1.1m³  

3.  Qazim Bobaj 6+7=13x1.1m³  

4.  Qamil Bala 5+4+4=13x1.1m³  

5.  2 Nëntori 4+3+6=13x1.1m³  

6.  24 Maji  4+5=9x1.1m³  

7.  Ymer Prizreni 4x1.1m³  

8.  Rifat Berisha 4+2=6x1.1m³  

9.  Vëllezërit Gërvalla 7+4+4=15x1.1m³  

10.  Ali Sokoli (te gomat) 4x1.1m³  

11.  Xheladin Hana 3+4+5+3=20x1.1m³  

12.  Shaqir Igrishta 6+3=9x1.1m³  

13.  Te Rojal Mall 6x1.1m³  

14.  Agron Rrahmani  4 x1.1m³  

 

 

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-7 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Rruga B 4+4+5=13x1.1m³  

2.  Enver Maloku 3x1.1m³  

3.  Sokol Sopi (te Përparimi) 6x1.1m³  

4.  Ndue Përlleshi 4+3+4+3+4+2+3=23x1.1m³  

5.  Bedri Berisha 10+3+2+2+2+2=21x1.1m³  
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6.  Muharrem Fejza 3+3+3+4+3+4+5+5+2=32x1.1m³  

7.  Bardhyl Çaushi 7+5=12x1.1m³  

8.  Hyzri Talla 5+6+4+5+4+4+4=32x1.1m³  

9.  Besa 5x1.1m³  

10.  Te Presidentja, 2 pika 3+2=5x1.1m³  

 

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-8 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  BQK 1x1.1m³  

2.  UÇK  3x1.1m³  

3.  Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

4.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

5.  Ilaz Agushi  6+7=13x1.1m³  

6.  Fakulteti i Arteve 2x1.1m³  

7.  Fakulteti i Biologjisë 3x1.1m³  

8.  Eqrem Qabej 5x1.1m³  

9.  Fakulteti Filozofik 4x1.1m³  

10.  Katedralja 3x1.1m³  

11.  Konviktet 21x1.1m³  

12.  Stacioni i Autobusëve 11x1.1m³  

13.  Fehmi Lladrovci 2x1.1m³  

14.  QKUK 49x1.1m³  

15.  Holger Petersen 7+5+3=15x1.1m³  

16.  Te Pylltaria 1x1.1m³  

17.  Salla 1 Tetori 6x1.1m³  

 

E SHTUNË – ora 21:00 K-9 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ahmet Gashi 3+3=6x1.1m³  

2.  Malush Kosova 4+3= 7x1.1m³  
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3.  Muhamet Çami 4+4=8x1.1m³  

4.  Prekazi 2+3+4=9x1.1m³  

5.  Kerem Levton 3+3= 6x1.1m³  

6.  Lot Vaku 4+4=8x1.1m³  

7.  Ismet Hoti 2x1.1m³  

8.  Beqir Kastrati 5x1.1m  

9.  Konstandin Kristoforidhi 3+5=8x1.1m³  

10.  Skender Çeku 3+4=7x1.1m³  

11.  Fazli Gashi 3x1.1m³  

12.  Sokol Sopi 5x1.1m  

 

 

E SHTUNË – ora 21:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
1.  UÇK / Pikë stacionare 

2.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

3.  Ilir Konusheci / ˜ 

4.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

5.  Rruga “B” / ˜ 

6.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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OFRIMI I SHËRBIMIT GJATË DITËS SË E DIELË  

 Ndërrimi i parë:  4 kamionë dhe 1 kamioneta; 
 Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë; 
 Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë. 

Gjatë ditës së Dielë operohet nga ora: 06:00; 07:00; 09:00; 14:00; 18:00; 21:00 
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Ndrrimi i parë 

 

E DIELË – ora 07:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  

2.  Ukshin Hoti - TE RILINDJA 5x1.1m³  

3.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  

4.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

5.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  

6.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  

7.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  

8.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  

9.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  

10.  UÇK-ja 3x1.1m  

11.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

12.  Çajupi 4x1.1m³  

13.  Mark Isaku 6x1.1m³  

14.  Agim Ramadani 18x1.1m³  

15.  Hamëz Jashari 6x1.1m³  

16.  Bajram Kelmendi 6x1.1m³  

17.  Hyrë Emini 6x1.1m³  

18.  Afr. Loxha – te domi i pleqve 6x1.1m³  

19.  Ismail Dumoshi 9x1.1m³  

20.  Shpetim Robaj 3x1.1m³  

21.  Lidhja e Lezhës 3x1.1m³  

22.  Pjeter Bogdani 5x1.1m³  

23.  Zagrebit – te hekurudha-capat 5x1.1m³  
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E DIELË – ora 07:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Fatime Sokoli/te Prishtina STAR 3x1.1m³  

2.  Nebi Gashi /te NARTELY 4x1.1m³  

3.  Nebi Gashi /te Qerdhja 4x1.1m³  

4.  Ali Vitia 6+6=12x1.1m³  

5.  Jusuf Gërvalla - Te peshqit 5x1.1m³  

6.  Jusuf Gërvalla - Te dardha 5x1.1m³  

7.  Fazli Bala - Te dogana 6x1.1m³  

8.  28 Nëntori /te posta e madhe-
garazha 

5x1.1m³  

9.  QKUK. 49x1.1m³  

10.  Rruga “B”-rrethi 6x1.1m³  

11.  Rr”B” 5x1.1m³  

12.  Rr. "B" te rrethi i dyte afer MAXIT 4x1.1m³  

13.  Shaqir Igrishta-fillimi i rruges per 
Mati1 

5x1.1m³  

14.  Isa Kastrati 4x1.1m³  

15.  Rrustem Statovci 6x1.1m³  

16.  Zenel Salihu 6x1.1m³  

17.  Meto Bajraktari 3x1.1m³  

18.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

19.  Remzi Salihu – Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

 
 

E DIELË – ora 07:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Jakov Xoxa-parkingu 4+4+4+4+4+3=23x1.1m³  

2.  Malush Kosova /  

3.  Vllezërit Domaneku – Chelsy Point 4+3= 7x1.1m³  

4.  Ahmet Korenica 3+3+4= 6x1.1m³  

5.  Ukshin Kovaçacia 4+2+1+4=11x1.1m³  

6.  Astrit Rrushi 4+4+4+5=17x1.1m³  
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7.  Besim sahatqiu 4x1.1m³  

8.  Ibrahim Oruqi 3+2= 5x1.1m³  

9.  Nezir Mujaj 4+1= 5x1.1m³  

10.  Xhafer Shala 2+3= 5x1.1m³  

11.  Rruga C, Ali Aliu-Kelmendi te HIG 3x1.1m³  

12.  Rruga C, Ali Aliu-Kelmendi B&S - 
Group 

4x1.1m³  

13.  Shaqir Igrishta - II 4+6+12+3+3+4=32x1.1m³  

14.  Rezidenca Gjermane 5x1.1m³  

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 DIELE, 0ra: 09:00 Nr.4- ISUZU –01-316-LT, unaza-1 

Nr. Rrugët-  Sherbimi 1.1m³  

1.  Tringa Smajli 5x1.1m³  
2.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  
3.  Sylejman Vokshi p1 7x1.1m³  
4.  Sylejman Vokshi p-2 7x1.1m³  
5.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  
6.  Ukshin Hoti - TE RILINDJA 5x1.1m³  
7.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  
8.  Rexhep Luci 6x1.1m³  
9.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  
10.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  
11.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  
12.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  
13.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  
14.  UÇK-ja 3x1.1m  
15.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  
16.  Çajupi 4x1.1m³  
17.  Mark Isaku 6x1.1m³  
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E DIELË – ora 09:00 K- 4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
1.  Tringa Smajli 5x1.1m³  

2.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

3.  Sylejman Vokshi p1 7x1.1m³  

4.  Sylejman Vokshi p-2 7x1.1m³  

5.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  

6.  Ukshin Hoti - TE RILINDJA 5x1.1m³  

7.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  

8.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

9.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  

10.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  

11.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  

12.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  

13.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  

14.  UÇK-ja 3x1.1m  

15.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

16.  Çajupi 4x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  
19.  Ukshin Hoti – Te Rilindja 5x1.1m³  
20.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  
21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  
22.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  
23.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  
24.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  
25.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  
26.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  
27.  UÇK-ja 3x1.1m  
28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  
29.  Çajupi 4x1.1m³  
30.  Mark Isaku 6x1.1m³  
31.  Tringa Smajli 5x1.1m³  
32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  
33.  Sylejman Vokshi p1 7x1.1m³  
34.  Sylejman Vokshi p-2 7x1.1m³  
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17.  Mark Isaku 6x1.1m³  

18.  Ukshin Hoti-hotel Prishtina 5x1.1m³  

19.  Ukshin Hoti – Te Rilindja 5x1.1m³  

20.  Garibaldi - TE Grandi 6x1.1m³  

21.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

22.  Nurie Zeka (Kompl. Avalla) 9x1.1m³  

23.  Fehmi Agani-te Ministria 6x1.1m³  

24.  Hajdar Dushi-Radio Dukagjini 6x1.1m³  

25.  Demokracia – LDK-ja 6x1.1m³  

26.  Fehmi Agani - Lulishtja 4x1.1m³  

27.  UÇK-ja 3x1.1m  

28.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

29.  Çajupi 4x1.1m³  

30.  Mark Isaku 6x1.1m³  

31.  Tringa Smajli 5x1.1m³  

32.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

33.  Sylejman Vokshi p1 7x1.1m³  

34.  Sylejman Vokshi p-2 7x1.1m³  

 

 

 

E DIELË – ora 07:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
7.  UÇK / Pikë stacionare 

8.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

9.  Ilir Konusheci / ˜ 

10.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

11.  Rruga “B” / ˜ 

12.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

Ndërrimi i dytë:  2 kamionë dhe 1 kamionetë 



 

 151 

 
E DIELË – ora 14:00 K-1 – (01-315-LK) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
15.  Nora e Hotit  4+4=8x1.1m³  

16.  Te Komuna  27 x 1.1m³  

17.  Bekim Fehmiu (te Tregtia) 5x1.1m³  

18.  Robert Doll (te pompa) 6x1.1m³  

19.  Nazmi Mustafa (Pejton) 5x1.1m³  

20.  Robert Dol (te Kalaja) 8x1.1m³  

21.  Bulevardi Dëshmorët e Kombit 4+5=9x1.1m³  

22.  Selami Pulaha  (nën A-5) 5x1.1m³  

23.  Agim Ramadani (te Vokrri) 4x1.1m³  

24.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

25.  Hamez Jashari 6x1.1m³  

26.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

27.  Ismail Dumoshi (te sh.f. “Gjergj 
Fishta” 

9x1.1m³  

28.  Agim Ramadani  13x1.1m³  

 
 

E DIELË – ora 14:00 K-2 – (01-712-FR) 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
15.  Holgen Petersen  5x1.1m³  

16.  Rruga B (komplet) 20 x1.1m³  

17.  Te Gomat 4x1.1m³  

18.  Xheladin Hana (pjesa e parë) 4x1.1m  

19.  Xheladin Hana (pjesa e dytë) 4x1.1m³  

20.  Xheladin Hana (pjesa e tretë) 4x1.1m³  

21.  Xheladin Hana (pjesa e katërt) 6x1.1m³  

22.  Rruga C  5x1.1m³  

23.  Rruga C  4x1.1m³  

24.  Hyzri Talla  5+6+5=16 m³  

25.  Fontana  5x1.1m³  
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26.  Zija Shemsiu (te sh.f. “Hasan 
Prishtina”) 

5x1.1m³  

27.  Zija Shemsiu  5x1.1m³  

28.  Tuneli Dardani 4+5=9x1.1m³  

 
 

E DIELË – ora 14:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
7.  UÇK / Pikë stacionare 

8.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

9.  Ilir Konusheci / ˜ 

10.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

11.  Rruga “B” / ˜ 

12.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 

 

 

Ndërrimi i tretë:  9 kamionë dhe 1 kamionetë 

 

E DIELË – ora 18:00 K-1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
35.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

36.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

37.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

38.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

39.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

40.  Fehmi Agani (te Ministria) 6x1.1m³  

41.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

42.  Demokracia 6x1.1m³  

43.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

44.  UÇK 3x1.1m  

45.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  
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46.  Çajupi 4x1.1m³  

47.  Mark Isaku 6x1.1m³  

48.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

49.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

50.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

51.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

52.  Ukshin Hoti (te hotel Prishtina) 5x1.1m³  

53.  Ukshin Hoti (te Rilindja) 5x1.1m³  

54.  Garibaldi (te Grandi) 6x1.1m³  

55.  Rexhep Luci 6x1.1m³  

56.  Nurie Zeka (Kompleksi Avalla) 9x1.1m³  

57.  Fehmi Agani 6x1.1m³  

58.  Hajdar Dushi 6x1.1m³  

59.  Demokracia  6x1.1m³  

60.  Fehmi Agani (te Lulishtja) 4x1.1m³  

61.  UÇK 3x1.1m  

62.  Perandori Dioklecian 8x1.1m³  

63.  Çajupi 4x1.1m³  

64.  Mark Isaku 6x1.1m³  

65.  Tringë Smajli 5x1.1m³  

66.  Qamil Hoxha 5x1.1m³  

67.  Sylejman Vokshi (pjesa e parë) 7x1.1m³  

68.  Sylejman Vokshi (pjesa e dytë) 7x1.1m³  

 

E DIELË – ora 21:00 K-2 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
20.  Afrim Loxha 5x1.1m³  

21.  Bajram Kelmendi 5x1.1m³  

22.  Shpëtim Robaj 4x1.1m³  

23.  1 Tetori (te sh.f. “Gjergj Fishta”) 9x1.1m³  

24.  Isa Kastrati 4x1.1m³  
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25.  Rrustem Statoci 5x1.1m³  

26.  Hamzë Jashari 6+6=12x1.1m³  

27.  Zejnel Salihu 5x1.1m³  

28.  Ali Pashë Tepelena 5x1.1m³  

29.  Anton Çeta 6x1.1m³  

30.  Agim Ramadani 6x1.1m³  

31.  Tirana  3+4=12x1.1m³  

32.  Ukshin Hoti  2+6=8 x1.1m³  

33.  Robert Doll 6+8=14 x1.1m³  

34.  Mbreti Zog   

35.  Musa Tolaj  6+2=6 x1.1m³  

36.  Bekim Fehmiu 4x1.1m³  

37.  Bill Klinton 4x1.1m³  

38.  Lakrishtë 6+5=11 x1.1m³  

 

 

E DIELË – ora 21:00 K-3 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
13.  Fatime Sokoli 6x1.1m³  

14.  Rexhep Krasniqi (te dogana) 4x1.1m³  

15.  Ali Vitia 3+5+6=14x1.1m³  

16.  Ymer Aliu 3+2+2=7x1.1m³  

17.  Hysen Gashi (te Maxi) 4+6=10x1.1m³  

18.  Ali Vitia (te trafoja) 5x1.1m³  

19.  Ahmet Krasniqi  2+3=5x1.1m³  

20.  Komuna e re 3x1.1m³  

21.  Nora e Hotit 4+2=6x1.1m³  

22.  Vicianum 3+3+6+6+5+6=29x1.1m³  

23.  Bashkim Fehmiu 3+1+5=9x1.1m³  

24.  Lidhja e Prizrenit 1x1.1m³  
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E DIELË – ora 21:00 K-4 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
17.  28 Nëntori (te Posta kryesore) 6x1.1m³  

18.  Besëlidhja (te qerdhja) 5x1.1m³  

19.  Besëlidhja (te shkallët) 6x1.1m³  

20.  Xhabir Toçani (parking) 11+9=20x1.1m³  

21.  28 Nëntori (te termokosi) 3+3+3=11x1.1m³  

22.  Rexhep Mitrovica 5x1.1m³  

23.  Isa Boletini 3+7=10x1.1m³  

24.  Parkingu i Flamurtarit 9x1.1m³  

25.  Sabit Bekteshi (rrethi) 5+8=13x1.1m³  

26.  Ymer Alushani  4x1.1m³  

27.  Idriz Gjilani (tuneli) 5+1+4=12x1.1m³  

28.  Kroi i Bardhe 7x1.1m³  

29.  Ilaz Kodra 7+5+4=16x1.1m³  

30.  Mustafa Venhari 7x1.1m³  

31.  Dalmatët  4+14=20x1.1m³  

32.  Lekë Dukagjini  4x1.1m³  

 

 

E DIELË – ora 21:00 K-5 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
22.  Hakif Zejnullahu 3+2+3=10x1.1m³  

23.  Mujë Krasniqi 4+4+4=12x1.1m³  

24.  Henry Dynant 3+3+3+5=14x1.1m³  

25.  Selami Pulaha 5x1.1m³  

26.  Taulantia 2+3=5x1.1m³  

27.  Egnatia 3+3=5x1.1m³  

28.  Fontana 5x1.1m³  

29.  Kadri Halimi 4x1.1m³  

30.  Imzot Nikprelaj 4+4+4+4=16x1.1m³  
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31.  Faik Konica 4x1.1m³  

32.  Mark Dizdari 2+4=6x1.1m³  

33.  Zija Shemsiu 5+4+4+2=15x1.1m³  

34.  17 Shkurti 3x1.1m³  

35.  Ali Podrimja 4+3=7x1.1m³  

36.  Muslim Mulliqi 5+6=11x1.1m³  

37.  Bulevardi i Dëshmorëve  5+4=9x1.1m³  

38.  Fadil Vata 4+4+2=10x1.1m³  

39.  Xheladin Rekaliu 5x1.1m³  

40.  Nezir Gashi 3+2=5x1.1m³  

41.  Musine Kokollari (te QMF) 5x1.1m³  

42.  Filip Shiroka (te kisha katolike) 3+1=4x1.1m³  

 

 

E DIELË – ora 21:00 K-6 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
15.  Xheladin Rekaliu (palestra 1 Tetori) 7x1.1m³  

16.  Enver Maloku 5+4=9x1.1m³  

17.  Qazim Bobaj 6+7=13x1.1m³  

18.  Qamil Bala 5+4+4=13x1.1m³  

19.  2 Nëntori 4+3+6=13x1.1m³  

20.  24 Maji  4+5=9x1.1m³  

21.  Ymer Prizreni 4x1.1m³  

22.  Rifat Berisha 4+2=6x1.1m³  

23.  Vëllezërit Gërvalla 7+4+4=15x1.1m³  

24.  Ali Sokoli (te gomat) 4x1.1m³  

25.  Xheladin Hana 3+4+5+3=20x1.1m³  

26.  Shaqir Igrishta 6+3=9x1.1m³  

27.  Te Rojal Mall 6x1.1m³  

28.  Agron Rrahmani  4 x1.1m³  
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E DIELË – ora 21:00 K-7 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
11.  Rruga B 4+4+5=13x1.1m³  

12.  Enver Maloku 3x1.1m³  

13.  Sokol Sopi (te Përparimi) 6x1.1m³  

14.  Ndue Përlleshi 4+3+4+3+4+2+3=23x1.1m³  

15.  Bedri Berisha 10+3+2+2+2+2=21x1.1m³  

16.  Muharrem Fejza 3+3+3+4+3+4+5+5+2=32x1.1m³  

17.  Bardhyl Çaushi 7+5=12x1.1m³  

18.  Hyzri Talla 5+6+4+5+4+4+4=32x1.1m³  

19.  Besa 5x1.1m³  

20.  Te Presidentja, 2 pika 3+2=5x1.1m³  

 

 

E DIELË – ora 21:00 K-8 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
18.  BQK 1x1.1m³  

19.  UÇK  3x1.1m³  

20.  Fusha e Pajtimit 8x1.1m³  

21.  Haxhi Zeka 5x1.1m³  

22.  Ilaz Agushi  6+7=13x1.1m³  

23.  Fakulteti i Arteve 2x1.1m³  

24.  Fakulteti i Biologjisë 3x1.1m³  

25.  Eqrem Qabej 5x1.1m³  

26.  Fakulteti Filozofik 4x1.1m³  

27.  Katedralja 3x1.1m³  

28.  Konviktet 21x1.1m³  

29.  Stacioni i Autobusëve 11x1.1m³  

30.  Fehmi Lladrovci 2x1.1m³  

31.  QKUK 49x1.1m³  
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32.  Holger Petersen 7+5+3=15x1.1m³  

33.  Te Pylltaria 1x1.1m³  

34.  Salla 1 Tetori 6x1.1m³  

 

E DIELË – ora 21:00 K-9 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Derë më derë 
13.  Ahmet Gashi 3+3=6x1.1m³  

14.  Malush Kosova 4+3= 7x1.1m³  

15.  Muhamet Çami 4+4=8x1.1m³  

16.  Prekazi 2+3+4=9x1.1m³  

17.  Kerem Levton 3+3= 6x1.1m³  

18.  Lot Vaku 4+4=8x1.1m³  

19.  Ismet Hoti 2x1.1m³  

20.  Beqir Kastrati 5x1.1m  

21.  Konstandin Kristoforidhi 3+5=8x1.1m³  

22.  Skender Çeku 3+4=7x1.1m³  

23.  Fazli Gashi 3x1.1m³  

24.  Sokol Sopi 5x1.1m  

 

E DIELË – ora 21:00 KAMIONETA NR.1 

Nr. Rruga Shërbimi me kontejnerë Vërejtje 
7.  UÇK / Pikë stacionare 

8.  Nazim Gafurri Pjesa I ˜ 

9.  Ilir Konusheci / ˜ 

10.  Bahri Fazliu Te sh.f. “Asim Vokshi” ˜ 

11.  Rruga “B” / ˜ 

12.  Qendra Bartje të mbeturinave të vëllimshme, inerte, 
riparime të kontejnerëve dhe shërbime të tjera 
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